
 KATALOG 7 2026 (6.05 - 26.05) 

 PIELĘGNACJA 
CERY, KTÓRĄ 
ONA 
POKOCHA 

 Razem świętujmy więź, 
która sprawia, że piękno lśni 
jeszcze mocniej. 

 Piękno łączy 
pokolenia 
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 NOWOŚĆ EDYCJA LIMITOWANA 

    Kolczyki Diamond Cellular
Materiał: mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna, 
platerowanie imitacją rodu, szkło. Wymiary: 2 x 3 cm. 

48561   60,00  

 Diamond Cellular 
to luksusowa pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa, 
wykorzystująca
ekstrawagancję 
prawdziwego diamentu 
i ekstraktu z białych trufli, 
by skóra promieniała 
młodzieńczym blaskiem. 

 Luksusowa pielęgnacja cery, 

PONADCZASOWE PIĘKNO

 KOLCZYKI ZA JEDYNE 19,99 
przy zakupie dowolnego innego produktu 
Diamond Cellular 
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    Rozjaśniający krem 
przeciwstarzeniowy 
Diamond Cellular
50 ml 1399,80/l

47686   115,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–39%) 

 DIAMOND ELIXIR 

 Mieszanka czterech aktywnych 
składników bogatych w peptydy, 
antyoksydanty i inne bioaktywne 

związki, które skutecznie zwalczają 
oznaki starzenia, poprawiając ogólny 

wygląd cery. 

 Drogocenny eliksir zawierający puder 
diamentowy, ekstrakt z białych trufli 

i aktywny składnik Skin Luminous, 
który rozświetla, dodaje blasku 

i poprawia ogólny wygląd skóry. 

 KOMPLEKS 
CELLULAR BOOSTER 

 "bardzo luksusowy, 
bosko pachnie" # 

#spontaniczny komentarz konsumenta 

 NOWOŚĆ 
ODPOWIEDNI DO KAŻDEGO TYPU CERY, 

TAKŻE WRAŻLIWEJ 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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    Płyn micelarny 
Diamond Cellular
195 ml 205,08/l

48027   65,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–38%) 

 NOWOŚĆ 
TERAZ Z LUKSUSOWYM KOMPLEKSEM 

DIAMOND ELIXIR 

 „bez trudu przesuwa 
się po skórze, 
zapewniając 

delikatne 
oczyszczanie” # 

#spontaniczny komentarz konsumenta 

 WIELOFUNKCYJNY: 
kosmetyk oczyszczający, 

tonik i płyn do 
demakijażu w jednym 

 Sprawia, że skóra jest 
gładka, świeża 

i nawilżona* 

 Kolczyki za 
19,99

Szczegóły 
na str. 2 

 *Test konsumencki 



5

    Skoncentrowany 
przeciwstarzeniowy krem 
na noc Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l

47687   115,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–39%) 

 BHA delikatnie złuszcza 
wierzchnią warstwę 

naskórka, stymulując 
odnowę komórek 

i zapobiegając zatykaniu 
się porów, dzięki czemu 
skóra staje się gładsza 
i bardziej promienna. 

 KWAS 
SALICYLOWY 

 Nawilżający, odżywczy 
i kojący emolient, który 

pomaga zatrzymać 
wilgoć, zapewniając 

skórze miękkość 
i gładkość. 

 MASŁO SHEA  „następnego 
ranka moja skóra 
była promienna 

i świeża” # 

#spontaniczny komentarz konsumenta 

 NOWY 
ŚWIETLISTY ZAPACH ZROSZONY 

BIAŁYCH KWIATÓW 
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 SPRĘŻYSTY TINT 
DO POLICZKÓW I UST 
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47844 Berry Spritz 

47844 Berry Spritz 
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47843 Peach Splash 

    Żelowy sztyft do makijażu ust 
i policzków Waunt 
Nabierz Rumieńców
5 g 7998,00/kg

71,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–43%) 

 NOWOŚĆ 
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 Poczuj kolorowy bounce! Ten wegański, 
wielozadaniowy jelly stick to twój nowy 
must-have. Formuła na bazie wody jest lekka, 
fajnie chłodzi oraz gładko sunie po policzkach 
i ustach. Efekt? Soczysty kolor i nawilżenie, 
które zostają z tobą przez cały dzień.  

47842
Fresh

Pink

 8 GODZIN RUMIEŃCÓW! 

47842 Fresh Pink 
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 a Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1124,75/l

40670   67,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99

 b Krem pod oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 2532,67/l

41353   64,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99

BŁYSKAWICZNIE USUWA 
ZASPANE SPOJRZENIE!

BAZA ROZŚWIETLAJĄCA  
- NAŁOŻYSZ MINIMUM MAKIJAŻU*

*Test konsumencki

Chcesz więcej? Waunt ma to,  
co najlepsze w wegańskiej pielęgnacji 
plus retuszujące wykończenia 
inspirowane makijażem. Spodziewaj 
sie błyskawicznej perfekcji!
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    Nawilżający balsam do ust 
Waunt Słodkie Pocałunki
2 g 18995,00/kg

57,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 POŁYSK: 
NIEZWYKLE 

KOMFORTOWY, 
NIEKLEJĄCY SIĘ 

BŁYSZCZYK*  

 Masło shea, witamina E 
i kwas hialuronowy 
zapewniają długotrwałe 
nawilżenie i pielęgnację 

47180 Light Pink 47182 Peachy Pink 47181 Soft Beige 
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 KLIK - I KOLOR 
WSKAKUJE 
NA USTA! 
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Odwiedź naszą stronę,  
by się zarejestrować  
i cieszyć korzyściami.

10

Program dla Nowych Klubowiczów

Ta walizka  
może być Twoja 
za jedyne 19,99 zł!

Bądź z nami, 
odbierz nagrodę!
Piękna walizka w trzech 
prostych krokach!

Złóż pierwsze zamówienie 
za min. 200 zł w tym Katalogu.

Co zrobić?

Złóż kolejne zamówienie 
za min. 200 zł w Katalogu 8.

Złóż następne zamówienie 
za min. 200 zł w Katalogu 9.

ODBIERZ NAGRODĘ w Katalogu 10

wartość: 299 zł
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Dołącz do naszej społeczności 
i korzystaj z przywilejów

Co zyskujesz:
•	NOWYCH ZNAJOMYCH 

Nawiąż kontakt z ludźmi, którzy 
podzielają Twoją pasję i energię.

•	WSPANIAŁE KOSMETYKI 
Stały i łatwy dostęp do fantastycznych, 
nagradzanych produktów oraz nowości 
kosmetyczne, o których dowiesz się 
pierwsza!

•	INSPIRACJE MAKIJAŻOWE 
I PRODUKTOWE 
Bądź na bieżąco z najnowszymi 
inspiracjami i poradami ekspertów.

•	ZDROWY STYL ŻYCIA 
Zainspiruj się, by żyć lepiej i czuć się 
pewniej każdego dnia. 

•	EKSKLUZYWNE NAGRODY 
Ciesz się korzyściami zaprojektowanymi 
specjalnie dla naszych Klubowiczów.
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 7 2026

 W ten sposób pomagamy ci
odkryć nowy wymiar 
piękna! 

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 Uwielbiamy dzielić się niesamowitymi 
produktami

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również 
ze świetnymi korzyściami?  

 Fajnie być z Oriflame!* 

Powiedz o tym znajomym, a uzyskasz 
10% Rabatu za polecanie od ich 
zamówień - i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie! 

Masz ochotę na więcej?
Co tydzień będziemy zaskakiwać cię 
nową ofertą online! 

 Uwielbiasz dobre samopoczucie 
i produkty kosmetyczne? Dołącz 
do naszej społeczności - członkowie 
otrzymują 15% cashback na każde 
zamówienie. 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Dołącz 
do naszej 

społeczności 

 W TYM WYDANIU 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 27.02.2026 r. 
Najbardziej aktualne ceny 
są dostępne na stronie 
pl.oriflame.com 

 SUPERBRANDS 2025
Oriflame otrzymała prestiżowy 

tytuł Superbrands 2025!  

 Makijaż 

 Zapachy  

 Wellosophy 

 99 

 39 

 67 

 117 

 127 

 14  Piękno łączy pokolenia 

 Dziel się czułością 

 Pielęgnacja cery 

 Pielęgnacja ciała 

 148 

 Odkryj opcje 
darmowej dostawy 

 Korzystaj z najlepszych 
ofert online 
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 „Przepiękne! Kiedy je noszę, czuję 
się silna i jednocześnie bardzo 
kobieca.”
Anna 

 „Fantastyczne efekty, 
jestem pod wrażeniem! 
Cera staje się gładsza, 
lepiej nawilżona 
i rozświetlona.”
Zofia 

 Perfumy Giordani Gold Essenza  „Nawilżające pomadki nie 
zawsze długo utrzymują się 
na ustach, ale ta tak 
– a odcienie są przepiękne.”
Monika 

 „Lubię płynne kosmetyki, 
a ten rozświetlacz jest 
niesamowity, uwielbiam go!”
Aleksandra 

 Pomadka 
THE ONE 
Smart Sync 

 Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin 

 Serum z 10% niacynamidem 
Novage+ Proceuticals 

 33 
 19 

 23 

 69 

Piękno 
łączy pokolenia
Więź łącząca matkę i dziecko jest czymś naprawdę wyjątkowym, 
wręcz magicznym. Mama jest dla nas całym światem, bezpieczną 
przystanią, przewodniczką. Jej bezwarunkowa miłość kształtuje 
naszą osobowość oraz pozwala odkrywać własne moce. A my 
jesteśmy dla naszych mam bezcennym skarbem – bez względu 
na wszystko.
W tym katalogu celebrujemy piękne relacje mam i dzieci. 
Zaufanie, ciepło, czułość, poczucie bezpieczeństwa, wsparcie… 
po prostu miłość. I pokażemy to dzięki naszym Partnerom 
Biznesowym, którzy zechcieli podzielić się magią tych uczuć.
A mamom życzymy tego, co jest dla nich najważniejsze 
– szczęścia ich dzieci!

Partnerzy Biznesowi ze swoimi mamami



Stłuczone kolanko, skaleczony 
paluszek, straszki i smuteczki 
– najlepszym plasterkiem na 
wszystkie rany jest pocałunek 
mamy. Dbam więc o to, 
by zawsze był piękny.

POCAŁUNEK 
MAMY to 
lekarstwo!

Partnerzy Biznesowi
Monika Dubiel
i syn Jakub Adamski

14
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 b   Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1237,14/l

12760   21,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 c   Regenerujący balsam 
Tender Care Słodka Śliwka
10,5 ml 1237,14/l

47439   21,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 c    c   Regenerujący balsam Regenerujący balsam 
Tender Care Słodka Śliwka

Regenerujący balsam 
Tender Care Słodka Śliwka

Regenerujący balsam 

10,5 ml 1237,14/l

47439   
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 w ostatnich 30 dniach 9,99 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 a   Zestaw balsamów Tender Care 
- Malina, Arbuz i Naturalny
3 x 10,5 ml 1142,54/l

49134   63,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(–42%) 

Zestaw upominkowy,
który będziesz chciała zatrzymać dla siebie 

 Odżywia, koi, chroni 

 Kultowe SOS dla suchej skóry 
- od stóp do głów 

 Malina 

a 

b c 

 Arbuz 

 Naturalny 
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 b   Torebka na prezent 
Festive
Wymiary papierowej torebki: 
16 x 8 x 20 cm. Wymiary 
bibułki: 50 x 50cm. Wymiary 
naklejki: 18,5 x 3,3 cm. 

48975   11,99  

 a   Pudełko 
na prezent 
Festive Mini
Materiał: papier 
FSC; wymiary: 
15 x 8 cm. 

48977   7,99  

 c   Pudełko na prezent 
Festive
Pudełko: papier FSC, 
magnes, poliestrowa 
wstążka. Wymiary: 23,5 
x 16x 9,5 cm. Wymiary 
bibułki FSC: 50 x 50 cm. 

48970   39,99  

a 
b 

c 

 EDYCJA 
LIMITOWANA Majestatyczna 

słodycz 
DLA MAMY

Partnerzy Biznesowi
Monika Dubiel
i syn Jakub Adamski
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 a   Krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold 
Majestic Magnolia 
250 ml 99,96/l

47536   48,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 b   Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 
Majestic Magnolia
300 ml 99,97/l

47537   44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 c   Mydło Milk&Honey Gold 
Majestic Magnolia
75 g 159,87/kg

47538   18,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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a 

b 

c 

Matka potrafi stworzyć dzieciom krainę... mlekiem 
i miodem płynącą. Gdzie? Wszędzie, a przede 

wszystkim w swoim pełnym miłości sercu. 
Dziękuję, Mamo.
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37728
Nude 

Whisper 

37737
Magnific 

Brown 

37736
Dark 
Plum 

37735
Diva 

Burgundy 

37734
Scarlet 

Red 

37731
Coral 
Pink 

37730
Dusty 
Rose 

37729
Coffee 

Caramel 

37729 C
offee C

aram
el 

    Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 71392,86/kg

28,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

KUP BŁYSZCZYK 
LUB SZMINKĘ 
Z NASTĘPNEJ STRONY 
I ODBIERZ KONTURÓWKĘ 
DO UST ZA JEDYNE 

9,99 

 DZIEDZICTWO PIĘKNA,
odrobina zabawy 

 Ekstremalna 
wyrazistość 
przy zachowaniu 
intensywności 
koloru 
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 Od klasycznych pomadek po odważne palety 
- ponadczasowy styl, któremu ona ufa i twoje kreatywne 
akcenty sprawiają, że piękno staje się językiem, 
w którym rozumiecie się bez słów. 

46437
Warm 
Cocoa 

46443
Marvellous 
Mocha 

46440
Delicate 
Rose 

46449
Cherry 
Plum 

46446
Deep 
Berry 

46438
Baked 
Terracotta 

46435
Blushing 
Nude 

46444
Burnt 
Sienna 

46441
Creamy 
Rosewood 

46447
Smart 
Red 

46436
Golden 
Caramel 

46439
Pinkish 
Mauve 

46442
Soft 
Magenta 

46445
Double 
Espresso 

46448
Stylish 
Brick 

 a   Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 7892,11/kg

45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   Nawilżający błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 4442,22/l

41,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

46398
Creamy 
Caramel 

46397
Shimmering 
Coral 

46396
Blushing 
Rose 

46395
Glowing 
Nude 

46394
Bare 
Brilliance 

 NOWOCZESNY AKCENT 

 Połączenie konturówki i błyszczyka
to najlepszy sposób na trwały efekt 
pełnych blasku, wydatnych ust. 
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46397 Shimmering Coral 

 8h trwałości 
koloru i nawilżenia 

 Połączenie konturówki i pomadki
rzeźbi kształt ust i utrzymuje kolor 
na swoim miejscu - efekt jest trwały 
i elegancki. 

 KLASYKA WSZECH CZASÓW 
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Piękno to nie tylko uroda, ale przede wszystkim 
coś nieuchwytnego, którego źródłem jest 
pewność siebie. A podstawą akceptacji swojej 
osoby jest bezwarunkowa miłość mamy.

Wszystko 
dzięki
MAMIE...

20

Partner Biznesowy
Aleksandra Stawowska
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 b   Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free 
SPF 20 + UVA
30 ml 1266,33/l

58,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 58,00 

 a   Dwustronny pędzel 
do modelowania 
i blendowania
Długość: 17 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47823   50,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

 c   Podkład 
odmładzający na bazie 
serum Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1333,00/l

80,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 
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  DO 

50% 
TANIEJ  

 KLASYKA WSZECH CZASÓW 

 Idealny dla skóry w każdym wieku  

 Relaksujący zapach lawendy 
i kardamonu inspiruje do 
kreowania wyciszających 
rytuałów piękna podczas 
aplikacji formuły. 

 Podkład Everlasting Sync 
Stress-Free z SPF 20 + UVA  

 NOWOCZESNY AKCENT 
 Podkład odmładzający 
na bazie serum z SPF 12
natychmiast zapewnia cerze 
gładkość i młodzieńczy wygląd. 
Idealny dla skóry dojrzałej. 
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42240
Light Ivory Neutral 

42241
Beige Warm 

42238
Porcelain Warm 

42236
Vanilla Neutral 

42237
Vanilla Cool 

42239
Light Beige Neutral 

46906
Pale Ivory 

46907
Vanilla 

46908
Porcelain 

46909
Marble 

46910
Light Rose 

46911
Light Beige 

46912
Soft Sand 

46913
Beige Warm 

46914
Natural Beige 

46915
Sienna 

46916
Toast 

46917
Hazelnut 



Kochająca i wspierająca, 
zawsze mogę na nią 
liczyć – moja mama 
to skarb o złotym sercu.
A prawdziwy klejnot 
zasługuje na najlepszą 
oprawę.

MOJA MAMA 
– mój skarb
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 c   Pędzel do bronzera
Materiał: plastikowy uchwyt, 
włosie syntetyczne. Wymiary: 
7,2 x 2,4 x 4,2 cm. 

47666   45,00  

 b   Krem brązujący 
Giordani Gold Essenza
50 ml 819,80/l

83,00

40,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 83,00 

 a   Puder brązujący 
Giordani Gold Essenza
9,5 g 5577,89/kg

107,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

 Aksamitne formuły, wspaniały 
blask, ekskluzywny zapach 
perfum Giordani Gold 
Essenza. Pocałunek słońca 
dla twojej skóry i zmysłów 
- rozświetlająca kolekcja 
brązujących kosmetyków 
Giordani Gold. 

46935
Sun-

Kissed 
Bronze 

46934
Natural 
Bronze 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

46931
Bronze 

 Specjalnie zaprojektowany 
do nakładania pudrów 
oraz formuł płynnych 
na twarz i ciało. 

a 

b 

c 
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    Perfumy 
Giordani Gold Essenza
50 ml 2698,00/l 
Kod próbki 31817.

47511   220,00

134,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 220,00 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 kalabryjska bergamotka 
 kwiat pomarańczy 
Luxury Essenza® 
 toskańskie drewno 
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 PERFUMY GG ESSENZA 
I KOLEKCJA BRĄZUJĄCA 
DO 

50% 
TANIEJ 

Partner Biznesowy
Aleksandra Stawowska
z mamą Anną



Młodzieńczo żywiołowa i jednocześnie kojąco 
spokojna, roztacza złocisty blask, który potrafi 
rozświetlić każdy dzień. To światło jest moim 
życiowym drogowskazem.

Jej CIEPŁY 
BLASK

24

Partnerzy Biznesowi
Monika Dubiel
i syn Jakub Adamski
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 a   Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1399,80/l

38531   143,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

mandarynka , kwiat pomarańczy , paczula 

 Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

Elegancja i wyrafinowanie 

 KLASYKA WSZECH CZASÓW 
 Jasny i ciepły kwiat pomarańczy ma wyjątkowy, 
kobiecy zapach iskrzący się niczym złoto. 

 NOWOCZESNY AKCENT 

 Pełne życia i beztroski nuty mediolańskiego neroli 
otwierają cię na świat nieskończonych możliwości. 

 b   Woda perfumowana 
Giordani Gold Miss Giordani
50 ml 1299,80/l

47513   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz

Elegancja i wyrafinowanie 

a 

b 
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 NAJLEPSZE ZAPACHY 
DLA NAJLEPSZEJ MAMY 
 DO

50%
TANIEJ 



Mamę i dziecko łączy 
najpiękniejsza więź, która 
zostaje z nami na zawsze.
Kocham Cię, mamo!

MIŁOŚĆ MAMY 
jest najcenniejsza

26

Partner Biznesowy
Marek Długajczyk
z mamą Zofią
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 a   Mgiełka zapachowa 
Amber Elixir Warm Temptation
100 ml 399,90/l

46805   58,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1399,80/l Kod próbki 11365.

42495   143,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Zmysłowość i tajemnica 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY  
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

mandarynka , heliotrop , bursztyn 

 CE
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 Niepowtarzalny zapach 
zamknięty we flakonie pełnym 
elegancji – bogate nuty bursztynu 
i powód do dumy... na toaletce. 

 KLASYKA WSZECH CZASÓW 

 Lekka jak bryza i gotowa do lotu 
- ta mgiełka o pojemności 100 ml 
to idealny towarzysz podróży. 

 NOWOCZESNY AKCENT 

 Zmysłowość i tajemnica 

 DRZEWNO-PIKANTNY  
 esencja pomarańczy, akord kremu 
migdałowego, drewno bursztynowe 

 ZACZARUJ JEJ DZIEŃ 
ZAPACHAMI 
 DO 

50%
TANIEJ 

a 

b 
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Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 

 Wysoka koncentracja zapachu  

 słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo  

    Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1199,80/l

46217   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 NOWOCZESNY AKCENT 
 Kwiatowy i kobiecy, z białym hibiskusem w sercu, 
Eclat Mademoiselle jest esencją radości młodości. 

Partner Biznesowy
Aleksandra Stawowska
z mamą Anną



Zawsze piękna, zawsze szykowna. Tak wiele się 
od niej nauczyłam. Dobroci, czułości, kobiecości 
i tego, czym jest niewymuszona elegancja.

MAMA, 
uosobienie szyku SE

CT
IO

N 
NA

M
E
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    Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1299,80/l

42507   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00 
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Elegancja i wyrafinowanie 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY  
 Wysoka koncentracja zapachu  

mandarynka , płatki jaśminu , drzewo sandałowe 

 KLASYKA WSZECH CZASÓW 
 Mocne, a jednocześnie delikatne, szlachetne nuty kwiatów 
jaśminu emanują ponadczasowym urokiem 
francuskiej elegancji. 

 ZAPACH, 
KTÓRY ZAWSZE 
KOCHAŁA

50% 
TANIEJ 



Silicone
free

Removes
excess oil

Silicone
free

Removes
excess oil Lightweight 

formula 
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 a Żel do stylizacji włosów DUOLOGI
150 ml 113,27/l

46985   34,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00

 b Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44962   43,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00

Lśniące włosy, 
NOWOCZESNA 
PIELĘGNACJA

Mocno utrwalający, nieklejący żel zapewniający 
48-godzinną kontrolę nad fryzurą. Szybko wysycha, 
nie obciąża włosów i nie pozostawia osadu.

STYLIZACJA

Usuwa 
nadmiar sebum

*Test konsumencki 

Odświeża skórę głowy i włosy między myciami, 
zapewniając im czystość i równowagę 
- bez użycia wody*.

OCZYSZCZANIE

Lekka 
formuła

Bez silikonu

DO 

50% 
TANIEJ

a 

b 
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Zestaw nie zawiera pudełka.

Zapakuj je w pudełko 
ze str. 16

PRE-SZAMPON + SERUM ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 155958

 b Regenerujące serum 
na noc DUOLOGI 
Bond Repair
150 ml 233,27/l

47262   55,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00

8-godzinna głęboka 
naprawa przez noc 

 a Regenerujący pre-szampon 
DUOLOGI Bond Repair
150 ml 199,93/l

46984   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

Δ �Test kliniczny - Regenerujące serum na noc DUOLOGI Bond Repair  
+ Regenerujący pre-szampon DUOLOGI Bond Repair + szampon i odżywka 
 

5-minutowa regeneracja 
włosów przed użyciem szamponuΔ

a 

b 
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 a   Balsam nawilżający 
Opt Optimals The Beyond 
SPF 25
30 ml 1666,33/l

45326   71,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 b   Nawilżające płatki 
żelowe do twarzy Opt 
Optimals Hydra-Glow
7 g 2284,29/kg

47437   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 NOWOCZESNY AKCENT 
 Dodatkowy zastrzyk 
jędrności i blasku 
- kiedy tylko chcesz! 

Partnerzy Biznesowi
Monika Dubiel

i syn Jakub Adamski

 Wiele korzyści: 
nawilżanie, działanie 
przeciwstarzeniowe, ochrona 

 Zawiera 
kwas hialuronowy 
i niacynamid 

 SPF 25 

PŁATKI ŻELOWE 

GRATIS
przy zakupie balsamu 
nawilżającego 
The Beyond 

a 

b 



Uwielbiamy razem testować kosmetyki, 
a porady mojej mamy są dla mnie 
najcenniejsze, nawet jeśli nasze zdania 
się różnią.  Świetnie się przy tym bawimy 
- zwłaszcza, gdy widzimy, jak bardzo 
jesteśmy do siebie podobni.

MAMA, czyli najlepsza 
przyjaciółka SE

CT
IO

N 
NA

M
E
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 Krem na dzień 
z SPF 50 to ochrona 
przeciwsłoneczna, która 
pozwala skórze oddychać 
i jest niewidoczna. 

 Przenieś jej 
PONADCZASOWY BLASK
na wyższy poziom 
dzięki nowoczesnej 
niespodziance, którą 
na pewno pokocha. 

 SPF 50 

 *Test konsumencki trwający 6 tygodni 

 Jaśniejsza, gładsza 
i jędrniejsza skóra 
oraz mniej widoczne 
zmarszczki* 

 10% niacynamid 
+ silny 
przeciwutleniacz 

a 
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 b   Ultralekki ochronny 
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1833,00/l

41059   90,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 a   Serum z 10% niacynamidem 
Novage+ Proceuticals
30 ml 2333,00/l

46319   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

b 
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* Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25−45 lat pochodzących z różnych 
grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 Wygładza powierzchnię skóry, 
delikatnie złuszczając martwe komórki naskórka*

 Wegańska pielęgnacja cery 
z adaptogenami i technologią 
poprawiających nastrój zapachów 

 NOWOCZESNY AKCENT 

 Ponadczasowe rytuały, 
NOWOCZESNE AKCENTY 

 ** Informacje o składnikach 
 *Test konsumencki 

 Zapach wprowadza zmysły 
w stan błogości** 

 Opracowany, by zapobiegać
przedwczesnemu starzeniu się 
skóry* 

 Ujędrniający i relaksujący 
olejek-serum 

 Opracowany do relaksującego 
masażu twarzy 

a 

b 

c 

 a   Maseczka do twarzy 
Wellosophy Złuszczanie 
i Energia
75 ml 479,87/l

45152   48,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 b   Serum-olejek do twarzy 
Wellosophy Odmłodzenie 
i Błogość
30 ml 1833,00/l

45147   75,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 c   Masażer Wellosophy 
Gua-Shroom
Naturalny kamień półszlachetny 
unakit - wymiary: 20 x 37 mm; 
etui: bawełna z recyklingu, 
wymiary: 50 x 60 mm. 

48544   46,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 
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 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 1199,80/l

42255   99,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

KLASYKA WSZECH CZASÓW

8 godzin snu w słoiczku*

Kwas hialuronowy ujędrnia i wygładza skórę

Olejek Inca Inchi przywraca skórze elastyczność i odżywia ją
*Test konsumencki



Pamiętam, jak bardzo mama o mnie dbała, 
jak się starała, bym zdrowo rosła i czuła się 
kochana. I dba nadal! Odwdzięczam się jej 
najlepiej jak potrafię.

Dbamy 
o SIEBIE 
NAWZAJEM

36

Partner Biznesowy
Aleksandra Stawowska

z mamą Anną
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

a 

b 
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 Tabletka zawierająca 22 niezbędne witaminy
 i składniki mineralne 

 Kwasy tłuszczowe omega−3 EPA i DHA 

 Szerokie spektrum przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna astaksantyna 

 22 niezbędne witaminy i składniki 
mineralne, opracowane specjalnie 
z myślą o wspieraniu zbilansowanej 
diety i odpowiadaniu na potrzeby 
żywieniowe kobiet. 

 b   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 
6,19/szt.

38838   170,00

129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 170,00 

 a   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,17/szt.

38559   94,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 
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NIE PRZEGAP!

 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 199,67/l

46219   11,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49

5,99

Witamina E 
i olejek z migdałów sprawiają, 

że dłonie są miękkie i elastyczne. 

DREAM CREAM ZA JEDYNE

45% TANIEJ
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 NOWE KOLEKCJONERSKIE 
ZAPACHY TOP SCENTS  
 Wejdź na nowy poziom gry 
zapachowej dzięki naszej 
niszowej linii perfum, 
która przełamuje stereotypy 

 Obejrzyj odcinki konkursu 
Oriflame x Givaudan 
i poznaj zwycięzców 

 TWOJA NOWA OBSESJA 
NA PUNKCIE REALITY TV 

 EDYCJA
PERFUM NISZOWYCH  

 WSPÓŁTWORZONE Z NASZĄ 
SPOŁECZNOŚCIĄ PIĘKNA 
 Podczas plebiscytu 
Top Scents zebraliśmy 
400 bloterów z głosami 
społeczności Oriflame 

 Różany bunt 

 Niemożliwe do 

zignorowania 

43 

45 
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DLACZEGO WARTO WYBRAĆ 
ZAPACHY NISZOWE? 

Będziesz pachnieć niepowtarzalnie, jak nikt inny na świecie.
Plus zbierzesz mnóstwo komplementów i zachwytów w stylu

„Ależ masz obłędne perfumy – co to?”. 

ZACZNIJ TWORZYĆ 
SWOJĄ NISZOWĄ KOLEKCJĘ!
 Odkryj kreatywny świat niepowtarzalnych zapachów 

i zostań ich prawdziwą koneserką. 

 PERFUMY NISZOWE 
–  GDZIE ARTYZM JEST WAŻNIEJSZY 

NIŻ ATRAKCYJNOŚĆ DLA MASOWEGO ODBIORCY. 

 Rozkoszuj się niszowymi perfumami w przystępnej cenie! 

 NOWOŚĆ 

ZA
PA

CH
Y  
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    Woda 
perfumowana 
Top Scents Rose 
Mode - próbka
2 ml 2000,00/l

48324   4,00  

 KWIAT INNY 
NIŻ WSZYSTKIE 

 Zmień klasyczny porządek z Rose Mode 
i odważ się na zapachową prowokację. Więcej mocy. 
Oryginalna nowoczesność. Ukryta za ciemną fasadą 

róża zaskakuje nowym obliczem. 

 Wyzwanie kreatywne nr 1:
stworzyć nowoczesny zapach różany, 

przełamujący klasyczne stereotypy dotyczące róż. 

 POZNAJ TWÓRCĘ 
ROSE MODE! 
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 a   Woda perfumowana 
Top Scents Rose Mode
50 ml 3198,00/l 
Kod próbki 48324.

47722   220,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,90 

 ATOMIZER 
GRATIS 
przy zakupie Rose Mode lub Neon Oud 

 b   Atomizer do perfum
Materiał: PP, aluminium, szkło. 
Wymiary: długość 9 cm; 
średnica 2 cm. 

48174   25,00  

osmantus, dzika róża, piżmo
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Zmysłowość i tajemnica 

 NOWOŚĆ 

a 

b 
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Y  
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    Woda perfumowana 
Top Scents Neon Oud 
- próbka
2 ml 2000,00/l

48325   4,00  

 Wzmocnij swoją aurę z Neon Oud: to śmiałość bez ograniczeń. 
Mistyka w szlachetnym wydaniu. Żywiczny akord oud podbija 
międzynarodową scenę swoją niepowtarzalną wyrazistością. 

Nie sposób przejść obok niego obojętnie! 

 Kreatywne wyzwanie nr 2: 
stworzyć zapach oud, 

który oczaruje Europejki mocą bez granic. 

 Wzmocnij swoją aurę z Neon Oud: to śmiałość bez ograniczeń. 
Mistyka w szlachetnym wydaniu. Żywiczny akord oud podbija 
międzynarodową scenę swoją niepowtarzalną wyrazistością. 

 HARMONIA 
KONTRASTÓW, 

GŁĘBIA OUD 

 POZNAJ TWÓRCĘ 
NEON OUD! 



a 

b 
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 ATOMIZER 
GRATIS 
przy zakupie Rose Mode lub Neon Oud 

truskawka, zamsz, żywica oud
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 DRZEWNO-AMBROWY 

 Moc i pewność siebie 

 NOWOŚĆ 

 a   Woda perfumowana 
Top Scents Neon Oud
50 ml 3198,00/l 
Kod próbki 48325.

47723   220,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,90 

 b   Atomizer do perfum
Materiał: PP, aluminium, szkło. 
Wymiary: długość 9 cm; 
średnica 2 cm. 

48174   25,00  
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 ﻿Zestaw GG Essenza Supreme
2 szt. 82,45/szt.

48082   282,00
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 282,00

164,90

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Elegancja i wyrafinowanie

AMBROWO-KWIATOWY

ananas, 
białe kwiaty, 

olibanum

Zestaw Giordani Gold Essenza Supreme to czysta 
rozkosz: eleganckie perfumy emanujące kwiatowym 
ciepłem i jedwabisty krem do ciała, który odżywia 
skórę i przedłuża trwałość zapachu.

BOGATY DUET DLA KOCHAJĄCYCH LUKSUS
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 AMBROWO-KWIATOWY 
 Odwaga i pewność siebie 

    Perfumy All or Nothing Amplified 
50 ml 3098,00/l

46060   250,00
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 154,90 

 154,90 

 Stworzony na bazie wyjątkowych, naturalnych 
składników Orpur® zapach All or Nothing Amplified 

to bogata kompozycja kwiatowo-korzenna, 
która odsłania wyrazistą intensywność, promienne 

ciepło i nowoczesną kobiecość.

 MOC JAKOŚCI 

 Scentaurus® Juicy, 
absolut tuberozy India Orpur™ 

i olejek z czerwonego imbiru Laos Orpur™, 
akord szlachetnego bursztynu 



48

MAN
 a Woda perfumowana 
Possess Absolute Man

75 ml 1465,33/l

45357   165,00
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 109,90

109,90

Elegancja i wyrafinowanie
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

 b Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1333,20/l

31825   165,00
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 165,00

99,99

NIEOKIEŁZNANA INTENSYWNOŚĆ 
DLA NIEGO

irys
liść laurowy

niedojrzały grejpfrut

a 

b 

DRZEWNO-KORZENNY

drzewo sandałowe
cynamon

czarny pieprz

Moc i pewność siebie
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    Woda perfumowana Possess Absolute
50 ml 2198,00/l

42968   165,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 109,90 

 109,90 

 Dzięki soczystej intensywności granatu - owocu od dawna kojarzonego 
z kobiecą siłą i zmysłowością - w połączeniu z miękkim drewnem, 

Possess Absolute otula cię pieszczącą zmysły aurą śmiałości. 

 SIŁA KONTRASTÓW 
 DLA NIEJ 

akord granatu, 
absolut osmantusa, 

akord bursztynowego drewna

 Odwaga i pewność siebie 
 DRZEWNO-OWOCOWY 



50

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 

ze str. 51-53 

50% TANIEJ
MIESZAJ I ŁĄCZ! 

Wybierz ten, który uwielbiasz  
i rozpal nową miłość u kogoś,  

na kim ci zależy
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ZA
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Y  

 50% ZNIŻKI 
OD CENY REGULARNEJ 

64,99 KAŻDA 
PRZY ZAKUPIE 
2 DOWOLNYCH a 

b 

c 

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
ZAPACHY 

ZE STR. 51-53 

 c   Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niej
50 ml 1699,80/l Kod próbki 46665.

46648   131,00   84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 Spokój i świeżość 
 KWIATOWO-OWOCOWY 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 gruszka, akord Deep Sea, akord mineralny 

 b   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1699,80/l Kod próbki 38548.

43122   131,00   84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

esencja cytryny, akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, białe piżmo

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 KWIATOWO-WODNY 

 Spokój i świeżość 

 a   Woda perfumowana Infinita
50 ml 1699,80/l Kod próbki 35654.

35653   131,00   84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 mandarynka, jaśmin, drewno kaszmirowe  

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY  

 Radość i energia 
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 Spokój i świeżość 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
 Wysoka koncentracja zapachu  

akord białej porzeczki, akord niezapominajki, 
drzewo cedrowe

 b   Woda toaletowa Lucia 
Bright Aura
50 ml 1319,80/l 
Kod próbki 34145.

42520   105,00

65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 Marzenie i romantyzm 

 KWIATOWO-DRZEWNY 
 Wysoka koncentracja zapachu  

 a   Woda toaletowa Elvie
50 ml 1319,80/l 
Kod próbki 32234.

42502   105,00

65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
ZAPACHY 

ZE STR. 51-53 

 50% ZNIŻKI 
OD CENY REGULARNEJ 

49,99 KAŻDA 
PRZY ZAKUPIE 
2 DOWOLNYCH 

a 

b 

konwalia, biała piwonia, piżmo
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 b   Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 43968.

43118   115,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

mandarynka, tuberoza, biały bursztyn
 Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWY 

 Radość i energia 

 a   Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 30044.

42514   115,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

liście fiołka, róża damasceńska, akord skóry
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY  

 Marzenie i romantyzm 

ZA
PA

CH
Y  

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
ZAPACHY 

ZE STR. 51-53 

 50% ZNIŻKI 
OD CENY REGULARNEJ 

54,99 KAŻDA 
PRZY ZAKUPIE 
2 DOWOLNYCH 

a 

b 
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Uwodzicielski i niemożliwy  
do zignorowania. Każdy delikatny 
szept tego wysublimowanego zapachu 
drugiej skóry budzi twoją zmysłowość.

Moc 
zmysłowych 
szeptów
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Zmysłowość i tajemnica 

 KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 gruszka, akord jasnych płatków, piżmo 

    Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 44314.

40809   131,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

ZA
PA

CH
Y  
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    Woda toaletowa 
Every Me Drama 
Queen Iris
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 47501.

47498   115,00   
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

    Woda toaletowa 
Every Me Sweetheart 
Rose
50 ml 1299,80/l 
Kod próbki 47206.

46793   115,00   
64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

    Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 46058.

46056   115,00   
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

    Woda toaletowa 
OH! SWEET DULCE 
DE LECHE
50 ml 1099,80/l 
Kod próbki 44289.

44288   82,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Radość i energia 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO-OWOCOWY 

 Wysoka koncentracja 
zapachu  
cukierki brzoskwiniowe, różana 
galaretka, dulce de leche

 Odwaga i pewność siebie 

 OWOCOWO-SZYPROWY 
 Wysoka koncentracja 

zapachu  

akord marmolady, Diviniris, 
paczula

 Marzenie i romantyzm 

 KWIATOWO-SZYPROWY 
 Wysoka koncentracja 

zapachu  
liczi, woda różana, piżmo

 Spokój i świeżość 

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWO-PIŻMOWY 

 Wysoka koncentracja 
zapachu  
akord Joyful: mieszanka gładkiej 
wanilii i morskiej bryzy, jaśmin, 
piżmo

 Owoce, kwiaty i słodycze 
na każdy nastrój 
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    Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 599,80/l 
Kod próbki 35676.

37772   61,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

 Wysoka koncentracja zapachu  

KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY  

 Radość i energia 

ZA
PA

CH
Y   Radosna dzika orchidea 

 50% 
TANIEJ 
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    Woda toaletowa 
OH! SWEET 
Bubble Tea Party
100 ml 1150,00/l

46794   115,00  

    Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 2620,00/l

42499   131,00  

    Woda toaletowa 
Women's 
Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 1640,00/l

42828   82,00  

    Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 2620,00/l

42751   131,00  

    Woda toaletowa 
Scope Earth 
Wonder
50 ml 2300,00/l

46057   115,00  

    Woda 
perfumowana 
Volare Tender
50 ml 2300,00/l

46052   115,00  

    Woda 
perfumowana 
Infinita 
My Sunshine
50 ml 2620,00/l

44315   131,00  

    Woda perfumowana 
Love Potion Sensual 
Ruby
50 ml 2620,00/l

44300   131,00  

    Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 2100,00/l

42785   105,00  

    Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend Riviera
50 ml 2620,00/l

46792   131,00  

    Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 1640,00/l

32438   82,00  

    Woda perfumowana 
Giordani Gold White
50 ml 2860,00/l

48028   143,00  

    Woda toaletowa 
Elvie Midnight 
Magic
50 ml 2100,00/l

47499   105,00  

    Woda 
perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 2620,00/l

42815   131,00  

    Woda perfumowana 
Divine
50 ml 2860,00/l

38497   143,00  

    Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 2860,00/l

35681   143,00  

    Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 2100,00/l

35649   105,00  

    Woda 
perfumowana 
Miss Giordani 
Floral
50 ml 2620,00/l

47514   131,00  

 Spokój i świeżość 

 Marzenie i romantyzm 

 Radość i energia 

 Zmysłowość i tajemnica 

 Elegancja i wyrafinowanie 



59

 NIE PRZEGAP! 

 c   Perfumowany krem do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 99,96/l

47011   54,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

 b   Perfumowany spray do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 333,20/l

42806   45,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,00 

 a   Perfumy Giordani Gold Essenza - minispray
8 ml 3123,75/l

48032   51,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,00 

 24,99 
 KAŻDY PRODUKT GG ESSENZA 

ZA JEDYNE 

 DO 50% TANIEJ 

 NA
JL

EP
SZ

A 
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TA

 N
A 
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PA

CH
 D

LA
 N

IE
J 

a 

b 

c 
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 a   Woda perfumowana 
Giordani Gold Mister Giordani
75 ml 866,53/l Kod próbki 47029.

46045   131,00   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 131,00 

 b   Antyperspiracyjny perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani Gold 
Mister Giordani
50 ml 239,80/l

47762   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-FOUGERE 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 DO

50%
TANIEJ 

a 

b 

 Poczuj pełnię życia z Mister 
Giordani - pełnym światła, 
wyrafinowanym zapachem, 
który wyraża radość życia. 
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    Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 946,53/l 
Kod próbki 43937.

38538   143,00

70,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 143,00 

bergamotka, czarny pieprz, 
wetiweria

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Charyzma 
mężczyzny GG 
 Wyrafinowana woda perfumowana, która uosabia pasję 
życia mężczyzny GG. Wykreowana wokół wielowymiarowej 
wetiwerii, która emanuje drzewnym, dymnym charakterem, 
kontrastującym ze świeżą bergamotką. 

ZA
PA

CH
Y  

 50%
TANIEJ 

 Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
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    Woda toaletowa 
Excite
75 ml 999,87/l 
Kod próbki 45891.

45890   115,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 Czystość i świeżość 

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 
 Wysoka koncentracja 

zapachu  
 melon, nuta herbaty, mech 

    Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 999,87/l 
Kod próbki 42400.

38552   115,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

    Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 866,53/l 
Kod próbki 35652.

35651   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Czystość i świeżość 

 DRZEWNO-OWOCOWY 
 Wysoka koncentracja 

zapachu  
ananas, geranium, gwajak

 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
 Wysoka koncentracja 

zapachu  
mięta , irys , cuir corroyé 

 Zapachy dla wspaniałych 
i charyzmatycznych 

Woda toaletowa 
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    Woda perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla niego
75 ml 666,53/l Kod 
próbki 46606.

46064   131,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO
-DRZEWNO-WODNY 

 Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

 rozmaryn, akord Deep Sea, 
paczula 

 60% 
TANIEJ 

 Zaskakująco zmysłowe 
wrażenie świeżości 
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    Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml 820,00/l

40667   82,00  

    Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1746,67/l

38527   131,00  

    Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 820,00/l

44308   82,00  

    Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1533,33/l

42490   115,00  

    Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 820,00/l

35665   82,00  

    Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1746,67/l

38550   131,00  

    Woda perfumowana 
Mister Giordani Aqua
75 ml 1746,67/l

47502   131,00  

    Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 1093,33/l

30058   82,00  

    Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 1093,33/l

42518   82,00  

    Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1746,67/l

42864   131,00  

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Czystość i świeżość 

 Moc i pewność siebie 

    Woda toaletowa Men's 
Collection Agave Power
100 ml 1150,00/l

46044   115,00  

 Zapachy pasujące 
do każdego 
nastroju 
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 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 399,90/l 
Kod próbki 35668.

42816   82,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,00

cytryna , ogórek , bursztyn mineralny 
  Wysoka koncentracja zapachu 

AROMATYCZNY FOUGERE 

Moc i pewność siebie

Uchwyć dreszczyk  
przygody

50% 
TANIEJ
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jabłko , akordy skóry , bób tonka 
  Wysoka koncentracja zapachu 

AMBROWO-DRZEWNY

Moc i pewność siebie  ﻿Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 666,53/l

30468   105,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00

50% TANIEJ

BE THE LEGEND ZA JEDYNE

49,99
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 DZIEL SIĘ 
BLASKIEM I KOLOREM 

69 

70-71 

 -40% 

98 
 Wyraziste kolory, 

trwałe linie 

 Szybkoschnący lakier 

bez kompromisów 

 Piękno w pełnym 

blasku 

 PREMIERA: EKSPRESOWY 
LAKIER DO PAZNOKCI 

 ROZŚWIETLACZ W PŁYNIE 
THE ONE LIQUID HIGHLIGHTER 
W OFERCIE 

 Idealny rozświetlający akcent 
do każdego makijażu teraz 
aż 60% taniej 

 WYKRĘĆ LINIĘ! 

 Nie przegap najlepszej oferty 
na makijaż: każda kredka 
High Impact za jedyne 11,99 

 Łatwa aplikacja, natychmiastowy 
efekt! 10 żywych odcieni 
za 14,99 każdy 
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 Technologia IlluSkin Glow rozprasza światło 
i dodaje cerze blasku - w dzień i w nocy. 

Możesz nakładać rozświetlacz wprost na skórę 
oraz mieszać ją z bazą, podkładem lub ulubionym 

kremem nawilżającym. 

 TY W PEŁNYM 
BLASKU  

 ROZŚWIETLACZ W PŁYNIE ZA JEDYNE 

27,99
przy zakupie dowolnego kosmetyku 

kolorowego z tego katalogu  

 60% TANIEJ 
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    Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 3332,67/l

36133   70,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 

Nałóż kilka kropli na szczyty 
ramion i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt. 

 CIAŁO 

 Podkreśl kości policzkowe, 
grzbiet nosa, miejsce 
pod łukiem brwiowym 
i łuk Kupidyna. 

 TWARZ 

 M
AK

IJA
Ż 
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47593 Biscuit 47601 Blue Denim 

47602 Happy Place 47596 Lemon Sorbet 

47599 That's Hot 

 NOWOŚĆ 

 Spieszy ci się? Ten szybkoschnący lakier do paznokci* natychmiast 
zapewnia pełen życia kolor i superpołysk. Bez romazywania! Trwały, łatwy 

w aplikacji i dostępny w pięknych odcieniach pasujących do każdego nastroju. 

 Lśnij kolorem... błyskawicznie! 

 *Test konsumencki 
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47593 Biscuit 47594 Wild Rose 

47595 Golden 47596 Lemon Sorbet 47600 Berry Kiss 

47598 Beauty Insider 47599 That's Hot 47597 Vacay Vibes 

 Szybkoschnąca formuła* 

Kolor o wysokiej pigmentacji 
i połysk* 

Łatwa i precyzyjna aplikacja* 
 *Test konsumencki 

    Lakier do paznokci 
Express
7 ml 2141,43/l

25,00
CENA 
PREMIEROWA

14,99 
(–40%) 

 M
AK

IJA
Ż 
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 NOWOŚĆ 

Prosty sposób na żelowy look. Ten żelowy lakier do paznokci 
zapewnia niezwykły połysk i objętość, które utrzymują się 

do 7 dni* - bez użycia lampy UV. Łatwa aplikacja, 
szeroki pędzelek i 15 żywych odcieni pozwolą ci stworzyć 

perfekcyjny manicure w domu. 

 Twój skrót 
do wyższego poziomu 

koloru 

 *Test konsumencki rytuału z użyciem 46872 lakieru-bazy Trwałość i Perfekcja + 46874−87 żelowego lakieru do paznokci + 46873 lakieru nawierzchniowego Objętość i Blask 

Odcień lakieru: Żelowy lakier do paznokci 46874 Snow.
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46877 Toasty 46874 Snow 

46878 Cutie Pie 

46883 Spicy 46882 Passion 

46887 Hot Cocoa 

46885 Cloud 

48667 Tuxedo 

46879 Cotton Candy 

46876 Sugar 46875 Vanilla Latte 

46880 Sweet Lilac 

46886 Wild Sage 

46884 Fearless 

46881 Rose In Paris 

    Żelowy lakier 
do paznokci
9 ml 1998,89/l

34,00
CENA 
PREMIEROWA

17,99 
(–47%) 

 M
AK

IJA
Ż 
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 Precyzyjny obcinacz do skórek sprawia, 
że manicure wygląda perfekcyjnie 
- jak wprost z salonu. 

 e   Cążki do skórek Precision
Materiał: stal nierdzewna, PP. 
Wymiary: 9,5 x 5 x 1 cm. 

48063   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Modeluj, wygładzaj i poleruj 
jednocześnie za pomocą tego 
6-stronnego pilnika do paznokci. 
 d   6-stronny pilnik do paznokci 
Nail-mazing
Materiał: papier piaskowy, poliester. 
Wymiary: 18 x 2 x 2 cm. 

48065   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Pochłania wilgoć, zapewniając 
paznokciom i powierzchniom czystość. 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 c   Ręcznik Salon Nail
Materiał: bawełna. 
Wymiary: 30 x 30 cm. 

48173   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 NOWOŚĆ 

 Wbudowany akumulator o pojemności 
180 mAh zapewnia do 40 minut 
ciągłej pracy. 

 Kształtuj, wygładzaj i nadawaj połysk 
paznokciom we własnym domu 
za pomocą tego akumulatorowego 
urządzenia do manicure. 
Dzięki 5 głowicom, 3 prędkościom 
i oświetleniu LED, manicure oraz 
pedicure o jakości jak z salonu stają się 
proste i szybkie - w każdej chwili. 

a 

b 

c 

d 

e 

 b   Zestaw uzupełniający 
Ultimate Nail Pro
Materiał: kamień naturalny, żelazo, 
etui - PP. Etui: 5 x 4 x 2 cm. 

48180   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 a   Zestaw do pielęgnacji 
paznokci Ultimate Nail Pro
Materiał: przewód PET, ABS, kamień 
naturalny, żelazo, PS, obudowa PP, 
światło LED, etui poliestrowe. Wymiary: 
rządzenie 13 x 2 cm; etui 20 x 5 cm. 

48068   130,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 
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 NOWOŚĆ 

 Podstawy 
pielęgnacji 
paznokci 
 Przenieś nail spa do swojego domu 
dzięki naszej kolekcji lakierów 
kolorowych i pielęgnacyjnych
- opracowanej, by łatwo osiągnąć 
efekt pięknych, zdrowych, lśniących 
i stylowych paznokci. Jak z salonu!

 * Test konsumencki rytuału z użyciem 46872 
lakieru-bazy Trwałość i Perfekcja + 46874−87 
żelowego lakieru do paznokci + 46873 lakieru 
nawierzchniowego Objętość i Blask 

 b   Lakier nawierzchniowy 
Objętość i Blask
9 ml 1998,89/l

46873   34,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 a   Lakier-baza do paznokci 
Trwałość i Perfekcja
9 ml 2221,11/l

46872   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 d   Olejek do paznokci 
Odżywienie i Miękkość
9 ml 2221,11/l

47738   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 c   Lakier udoskonalający 
paznokcie Korekta i Krycie
9 ml 2221,11/l

47737   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 e   Serum do paznokci 
Ochrona i Pielęgnacja
9 ml 2221,11/l

47736   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Utrwala lakier do paznokci* 

Zapobiega łuszczeniu 
i rozdwajaniu się paznokci 

 Zapewnia trwałość lakieru
do 7 dni* 

Chroni skórki przed wysuszeniem  Zawiera kwas glikolowy, który 
wygładza szorstkie paznokcie 

 KORYGUJE I KRYJE  CHRONI I PIELĘGNUJE 

 BAZA  LAKIER NAWIERZCHNIOWY 

 ODŻYWIA I ZMIĘKCZA 

a b 

c d e 
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47977 Frost-Kissed 

 d   Osłonka z grzebykiem 
do tuszowania rzęs
Materiał: tworzywo AS. 
Wymiary: 11 x 4,5 x 2 cm 

48923   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,00 

 e   Zalotka Magical Midnights
Materiał: stal węglowa. Żywica 
epoksydowa. Podkładka silikonowa. 

48573   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 f   Zestaw z opaską na głowę 
i ściereczką do demakijażu
Wymiary: opaska na głowę: 64 x 9 cm, 
ściereczka do demakijażu: 25 x 15 cm. 
Materiał: poliester. 

48652   47,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 a   Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 299,90/l

32138   47,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 c   Połyskujący żel do rzęs 
i brwi THE ONE
4 ml 9997,50/l

47,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Przezroczysty żel 
o srebrnym odcieniu 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 b   Wodoodporny tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 3748,75/l

43,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Uwielbiany przez miliony,
 stworzony dla ciebie 

 Świetny wodoodporny tusz 
zapewniający wiele korzyści 

b 
a 

d e 

f 

42120 Black 

c 
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    Tusz do rzęs THE ONE Double Effect
8 ml 3748,75/l

43,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99 

 ∆ Test kliniczny 

Długość/podkreślenie 60% DŁUŻSZE 
rzęsy i wyraziste ich podkreślenie, 
potwierdzone klinicznie∆ 

 Objętość - nawet 11X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
w porównaniu z nieumalowanymi rzęsami∆ 

 DŁ
UG

OŚ
Ć 

 OB
JĘ

TO
ŚĆ

 

 DWIE NASADKI, 
DWA NIESAMOWITE 
EFEKTY: 

 M
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IJA
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48039 Bright Burgundy 

48038 Purple Pop 

48040 Blazing Blue 

47533 Purple Pop 

47480 Party Pink 

47534 Minty Magic 

 •  Specjalna szczoteczka pozwala nabrać 
idealną ilość formuły 

 •  Wyjątkowo elastyczna formuła 
ułatwiająca budowanie efektu 

•   Żywe kolory w edycji limitowanej  

 22,99  KAŻDA KOLOROWA 
MASKARA ZA JEDYNE 

  a       Tusz do rzęs THE ONE Hypnotic Colour   
8 ml   2873,75/l  45,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99    
b        Tusz do rzęs THE ONE Hypnotic Colour   
8 ml   2873,75/l  45,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Ten sam tusz, 
2 różne 

opakowania 

a 

b 

 EDYCJA  LIMITOWANA  
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 DWA PIĘKNE ODCIENIE, 
JEDNO WYJĄTKOWE 
SPOJRZENIE 

•   NIE ZBIERA SIĘ 
W ZAŁAMANIACH SKÓRY* 

 •  ODPORNY 
NA ROZMAZYWANIE* 

 •  WODOODPORNY* 
 *Test konsumencki 

 CIEŃ DO POWIEK: 
nakładaj bezpośrednio na powiekę. 
Rozetrzyj krawędzie, by uzyskać 
perfekcyjny efekt. 

 KREDKA:
nakładaj bezpośrednio wzdłuż 
linii rzęs, od wewnętrznego 
do zewnętrznego kącika oka. 
W razie potrzeby możesz 
przedłużyć linię w kierunku skroni, 
by uzyskać efekt skrzydła. 

    Cień i kredka do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,25 g 28792,00/kg

56,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

Makijaż:  Cień i kredka do oczu THE ONE Colour 
Unlimited 46351 Peach Perfect.

43347
Emerald Green 

43348
Dusty Champagne 

43350
Sunset Rose 

46353
Granite Grey 

46352
Sandy Bronze 

46351
Peach Perfect 

 M
AK

IJA
Ż 
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 CAŁA MOC SPOJRZENIA 
 Wyraziste brwi i gładkie, matowe powieki 
- dwuetapowy rytuał, który sprawia, że twoje oczy robią wrażenie! 
Makijaż:  Pomada do brwi THE ONE 47252 Medium Brown.
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46569 Sand

DO 

50% 
TANIEJ

Łatwa do blendowania, lekka formuła wypełnia 
brwi, zapewniając 24-godzinny, trwały efekt.

Cień do powiek o wspaniałym matowym 
wykończeniu, który utrzymuje się do 10 godzin.

 a Pomada do brwi THE ONE
1,5 g 15326,67/kg

 46,00

22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99

 b Matowy cień do powiek w płynie THE ONE
5 ml 3998,00/l

 41,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

a 

b 

M
AK

IJA
Ż

47253 Dark Brown

47252 Medium Brown

46571 Espresso

46570 Bronze
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 Nawilża:
Z ekstraktem z alg morskich, 
zapewnia 8 godzin ciągłego nawilżenia ∆

Chroni:
Z SPF 15 i witaminą E, która pomaga 
chronić przed wolnymi rodnikami

Powiększa:
Z peptydem i kwasem hialuronowym 
zwiększającymi objętość ust ∆1

 MIĘKKOŚĆ I KOMFORT 
ODŻYWIONYCH UST 

 ∆ Test kliniczny  
 ∆1 Test in vivo składnika po 30 dniach 

    Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 13328,57/kg

42,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 PRZED  

 PO 

38884 Coral 

38885 Raspberry 

38883 Pink 

 Technologia 
DUAL-CORE 

Środek: 
NAWILŻENIE
 Warstwa 
zewnętrzna: 
KOLOR
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 a   Marker do brwi 
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 49983,33/kg

46,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,00 

 *Test konsumencki 

Wodoodporny* 

Odporny na rozmazywanie* 

 Trwały - 48 godzin* 

43985
Warm Brown 

43986
Ash Brown 

43987
Dark Brown 

47482
Medium 
Brown 

47481
Soft 

Brown 

47
48

1 S
of

t B
ro

w
n 

 Nadaj kształt brwiom 
i podkreśl je. Wypełnij 
obszary, w których brwi są 
rzadsze i i rozetrzyj, 
by uzyskać naturalny efekt. 

 b   Puder do brwi 
THE ONE
1,5 g 19993,33/kg

60,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 TWOJE 
NAJLEPSZE 
BRWI 

 M
AK

IJA
Ż 

Makijaż:  Puder do brwi THE ONE 47481 Soft Brown.

a 

b 

43
98

6 
A

sh
 B

ro
w

n 
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 BOGACTWO 
BLASKU 
DLA TWOICH UST 
 Mocno napigmentowana formuła THE ONE 
Irresistible Touch zapewnia natychmiastowy 
i długotrwały kolor o wysokim połysku.  
Udowodniono klinicznie, że pomadka 
zwiększa efekt uwodzenia! 

Makijaż:  Pomadka THE ONE Irresistible Touch High 
Shine 38870 Cherry Crush.
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    Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine
4 ml 6497,50/l

45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 LEKKA, KREMOWA FORMUŁA
z technologią AttractPlus zapewnia 
przyciągający uwagę połysk 
i intensywny kolor. 

 Nakładaj bezpośrednio 
na usta za pomocą 
precyzyjnego aplikatora. 

 40%
TANIEJ 
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38870
Cherry Crush 

38
87

0
C
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y 
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38869
Magnetic Red 

38869

Magnetic Red 

38868
Pink Passion 

38867
Tempting Brown 

38866
Sweet Caramel 

38865
Captivating Nude 

38865

Captiv
atin

g N
ude 

38864
Luscious Taupe 

38863
Charming Rose 
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PĘDZEL 
DO ROZŚWIETLACZA 
Z MIĘKKIM WŁOSIEM 
do precyzyjnej aplikacji 
na kości policzkowe, 
nos i łuki brwiowe. 
Wykończ makijaż 
pudrem.

 d Pędzel do 
rozświetlacza
Długość: 16 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47827   26,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00

 b Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00

DO 

50% 
TANIEJ

MATA 
Z TEKSTUROWANYM 
WYKOŃCZENIEM, 
która delikatnie usuwa 
wszystkie pozostałości 
produktu i głęboko czyści 
pędzle do makijażu.

a 

b 

c 

d 

 a Pędzel do wykańczania 
makijażu
Wymiary: 2,3 x 9,4 cm. 
Materiał: PBT, aluminium. 

47824   50,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00

WYSUWANY PĘDZEL 
Z MIĘKKIM WŁOSIEM 
do szerokiej i precyzyjnej 
aplikacji pudru i podkładu. 

PODWÓJNY, 
PROFILOWANY PĘDZEL 
do pudru zapewniający 
naturalne krycie. 
Puszysty do bronzera 
i różu, precyzyjny 
do rozświetlacza, 
korektora lub 
blendowania. 

 c Dwustronny pędzel 
do makijażu twarzy
Długość: 18,4 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47822   50,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99
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46134
Vanilla Neutral 

46136
Light Ivory Neutral 

46137
Beige Warm 

46135
Light Beige Nude 

 b   Gąbeczka do makijażu
Wymiary: 6 x 4 cm. Materiał: PU. 

47834   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Podkład o niskim stopniu 
krycia 

 SPF 15 pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami 
słonecznymi  

 Specjalne pigmenty
rozmywają niedoskonałości 

 a   Krem BB THE ONE 
Beautifier MAX SPF 15
30 ml 1166,33/l

51,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 IDEALNA CERA 
Makijaż:  Krem BB THE ONE Beautifier MAX SPF 15 
46135 Light Beige Nude.

 c   Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth - próbka
1,5 ml 1166,67/l

43897   1,75  

 Nieskazitelny wygląd zaczyna się 
od pielęgnacji 

 WYPRÓBUJ TERAZ 
i kup pełnowymiarowe serum 
40% TANIEJ w następnym katalogu. 

a 

b 

 M
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c 
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Light 
Plus 

34649
Medium 

34647
Light 

88

46938
Nude 

Optimism 

46939
Coral 

Confidence 

46940
Pink 

Pride 

46941
Grape 

Attraction 

42132
Caramel 

Warm 

42127
Beige 

Neutral 

42126
Porcelain 

Cool 

42130
Sun Beige 

Warm 

42124
Alabaster 

Cool 

42128
Ivory 

Neutral 

42129
Beige 
Warm 

42125
Vanilla 
Neutral 

47741
Deep 
Light 

47740
Medium 

Light 

47739
Light 
Fair 

46329
Vanilla 
Neutral 

46330
Porcelain 

Cool 

46331
Marble 
Neutral 

46332
Light Ivory 

Neutral 

46333
Beige 

Neutral 

46334
Beige 
Warm 

 b   Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 7998,00/kg

43416   58,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

 •  Rozprasza światło,
redukując widoczność porów 
i drobnych zmarszczek* 

 •  12-godzinne świeże 
matowe wykończenie* 

 a   Pędzel 
do pudru
Długość: 18 cm. 
Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47826   35,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

 f   Korektor THE ONE 
All-In-One
5 ml 7200,00/l

 36,00  

 c   Rozświetlający sztyft do makijażu 
The ONE
6 g 11833,33/kg

 71,00  

 g   Podkład THE ONE 
Illuskin Glow Reflective
30 ml 1933,33/l

 58,00  

 h   Baza udoskonalająca THE 
ONE Make-Up Pro On Screen
30 ml 1566,67/l

44547   47,00  

 d   Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1933,33/l

 58,00  

 e   Puder prasowany THE ONE 
Everlasting
10 g 6900,00/kg

 69,00  

 12-GODZINNY, 
IDEALNY LOOK  * Test konsumencki 

b 

a 

47743
Peach 
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44721
Creamy 

Coral 

44722
Supreme 

Red 

44723
Fire 

Crimson 

44717
April 
Blush 

44720
Taffy Rose 

44716
Honey 
Toffee 

44718
Toasted 

Pink 

44719
Ashy 

Mauve 

44715
Spicy 
Nude 

48640
Nude 

48641
Pink 

48642
Red 

41639
Everlasting 

Rose 

41640
Timeless 
Mauve 

41635
Nonstop 

Nude 

41636
Infinite 
Peach 

41638
Forever 
Truffle 

41637
Perpetual 

Blush 

41641
Constant 

Coral 

41642
Resolute 

Red 

46890
Rose 

46889
Melon 

46888
Nude 

46891
Chili 

46892
Cherry 

46893
Brick 

43295
Amber 
Nude 

43297
Sleek 
Pink 

43298
Rosewood 

Cherry 

43296
Sumptuous 

Mauve 

43299
Taupe 
Blush 

43302
Red 
Pout 

43300
Sienna 
Coral 

43301
Brown 
Flame 

41796
Ultra 

Taupe 

41797
Ultra 
Nude 

41798
Ultra 

Terracotta 

41799
Ultra 
Rose 

41800
Ultra 

Raspberry 

41801
Ultra 
Pink 

41802
Ultra 

Fuchsia 

41803
Ultra 
Coral 

41804
Ultra 
Red 

41805
Ultra 

Bordeaux 

41806
Ultra 

Burgundy 

41807
Ultra 

Mocha 

41808
Ultra 
Wine 

 g Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout 3,8 g 11842,11/kg

 45,00  

 e   Marker do ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 18000,00/kg

 45,00  

 a   Pomadka w płynie THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 11200,00/l

 56,00  

 f   Połyskująca pomadka 
w płynie THE ONE
3 ml 20333,33/l

 61,00  

 c Pomadka THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 16000,00/kg

 56,00  

 b   Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 17600,00/kg

 44,00  

 i   Pęseta LED Illuminate
Wymiary: 9 x 2 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, dioda LED.  

48545   62,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,00 

 h   Lusterko Glam Vanity
Wymiary: 23 x 13 cm. 
Materiał: ABS, szkło. 

47839   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 d   Trymer do twarzy i ciała 
Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   150,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 109,90 

 Dwie różne głowice: 
do golenia twarzy lub bikini 

 M
AK

IJA
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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42659
Satin Red 

42660
Royal Garnet 

42657
Exquisite Berry 

42658
Polished Pink 

42656
Posh Plum 

42655
Creamy Mocha 

42653
Opulent Orchid 

42654
Silken Rose 

42652
Lustrous Mauve 

42651
Silky Nude 

 Przemyślany design zapewniający 
precyzyję aplikacji* 
 Natychmiast nawilżone, 
elastyczne usta*  
 10 twarzowych odcieni  
 *Test konsumencki 

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Satin SPF 15 42653 Opulent Orchid.

 SPF 15 

    Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 8681,58/kg

66,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 50% 
TANIEJ 



EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Zestaw zapakowany 
w eleganckie pudełko
 b Zestaw biżuterii Giordani Gold
Materiał: mosiądz, stop cynku, CCB, 
stal nierdzewna. Wymiary: naszyjnik 
42 + 6 cm; wisiorek i kolczyki 2,2 x 1,3 cm. 

48074   65,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,00

Woski z pamięcią kształtu 
zapewniają trwałość
Pielęgnujące witaminy i olejki, 
które z czasem wzmacniają rzęsy

Szczoteczka chwyta każdą rzęsę, 
nadając jej objętość, unosząc ją 
i podkręcając*
*Test konsumencki

 a Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 3686,25/l

48645   59,00   29,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99

DO 

50% 
TANIEJ

DZIEDZICTWO 
LUKSUSU

a 

b 
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 g   Krem CC 
Giordani Gold SPF 30 
+ UVA
40 ml 1875,00/l

75,00  

 d   Wodoodporny tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 7375,00/l

44655   59,00  

 c   Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 2133,33/l

42118   64,00  

 e   Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 18857,14/l

66,00  

 f   Podkład 
Giordani 
Gold Liquid 
Silk SPF 12
30 ml 2666,67/l

80,00  

 i   Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 3000,00/l

 90,00  

 j   Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 2666,67/l

 80,00  

42107
Natural 
Beige 

42103
Marble 
Neutral 

42101
Vanilla 
Neutral 

42102
Porcelain 

Warm 

42105
Soft 

Sand 

42104
Light Beige 

Neutral 

42106
Light Ivory 

Neutral 

43249
Beige 
Warm 

43244
Porcelain 

Warm 

43248
Natural 
Beige 

43245
Light Beige 

Neutral 

43247
Ivory 

Neutral 

43243
Vanilla 
Neutral 

43246
Soft 

Sand 

 h   Puder 
z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 
4409,09/kg

97,00  

44915
Natural 

Flush 

44918
Radiant 
Bronze 

44917
Glowy 
Rose 

44916
Strobe 
Peach 

 b   Paleta do makijażu 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty
8 g 19375,00/kg

42121   155,00  

 a   Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: PU, poliester, stop cynku. 
Wymiary: 18 x 10 x 14,5 cm.  

48924   120,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 120,00 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

32920
Porcelain 

32921
Light 
Ivory 

32922
Natural 
Beige 

32923
Amber 

42113
Medium 

42112
Light 

44821
Velvet 
Blush 

44822
Nude 

Whisper 

44823
Dreamy 

Caramel 

44824
Suede 
Coral 

44825
Cashmere 

Spice 

44826
Chocolat 

Velour 

44827
Rosewood 

Haze 

44828
Plush 
Berry 

44829
Luxe 

Scarlet 

44830
Cherry 

Lush 
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 a   Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold 
- edycja specjalna
22 g 2181,36/kg

97,00   47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

• 12-godzinne, subtelne, matowe krycie* 
• Niemal nie czujesz go na skórze 

dzięki lekkiej formule* 
*Test konsumencki 

 b   Prasowany puder z serum Giordani Gold
9 g 4943,33/kg

89,00   44,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 63,99 

44833 Light 

44833
Light 

44835 Dark 

44834 Medium 

 Wzbogacony rewitalizującym 
kwasem hialuronowym i serum 
Youth Reveal 

 MIĘKKI MAT, 
WIŚNIOWY RUMIENIEC 

 DO 

50% 
TANIEJ 

a 

b 
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46901
Cherry Touch 
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    Zestaw 7 par kolczyków Winter’s Embrace
Wymiary: wszystkie poniżej 1 cm. Materiał: 
stop cynku, mosiądz, stal nierdzewna, ABS, szkło. 

48577   72,00   41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 72,00 

    Zestaw biżuterii Winter’s Embrace
Wymiary: wisiorek: 1 x 1,5 cm, łańcuszek: 47 + 7 cm, 
kolczyki: 1 cm. Materiał: stop cynku, mosiądz, 
stal nierdzewna, szkło. 

48578   75,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 75,00 

    Zestaw biżuterii Winter’s Embrace Pearl
Wisiorek: 1,4 x 2,8 cm, łańcuszek: 50 + 6 cm, 
kolczyki: 1,2 x 2,2 cm. Materiał: mosiądz, 
stop cynku, CCB, stal nierdzewna, szkło. 

48579   80,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 80,00 

    Maska do spania Magical Midnights
Etui w zestawie. Wymiary: 70 x 14 cm. 
Materiał: poliester. 

48576   72,00   52,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,99 

    Zestaw pędzli do makijażu Magical Midnights
Wymiary: pędzle: ~17 cm; etui: 8 x 24 cm. 
Materiał: pędzle: aluminium, PBT, PS; etui: poliester. 

48572   72,00   52,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,99 

    Zestaw 3 par kolczyków Winter's Embrace
Wymiary: niebieskie kolczyki: 0,6 cm, złote kolczyki: 
0,4 cm, perełki: 1,6 x 2,7 cm. Materiał: stop cynku, 
mosiądz, stal nierdzewna, czeskie szkło, ABS. 

48574   62,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,00 

 EDYCJA  LIMITOWANA  
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 c   Podwójna temperówka
Wymiary: 4 x 3 x 3 cm. 
Materiał: PS, stal nierdzewna. 

47837   15,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

41367 Grey & White 

41368 Mocha & Rose Gold 

41370 Jungle & Olive Green 

41369 Blue & Sapphire 

 BAW SIĘ MAKIJAŻEM 

 b   Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash - Black
 8 ml 2248,75/l

47170   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

 •  Wyjątkowa szczoteczka 
Big Lash pogrubia rzęsy  

 •  Zwiększa objętość rzęs 
i jest trwały  

 a   Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 8660,00/kg

23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Kredka do oczu 
z podwójną końcówką
w połyskujących 
i matowych odcieniach 
do łatwego tworzenia 
przyciągających wzrok 
stylizacji. 

a 

b 

c 
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46613
Vintage 
Mauve 

46612
Peach Nude 

46611
Cinnamon 

Beige 

46599
Purple Berry 

38690
Coral Red 

38692
Punch Pink 

38693
Bright 

Fuchsia 

38691
Orange 

Coral 

38689
Cranberry 

Red 

46605
Brick Red 

46600
Deep Red 

46604
Romantic Pink 

46601
Rosy Pink 

46603
Bright Red 

46602
Wine 

Burgundy 

47525
Light Ivory 

47526
Nude Beige 

35639
Fair 

35640
Light 

 Kompleks CreamComfort 
- przyjemna formuła, gładka 
aplikacja i komfort noszenia 

 Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów 
zapewnia bogaty kolor  c   Korektor w sztyfcie 

OnColour
2,5 g 3996,00/kg

23,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

Ukrywa wypryski 
i przebarwienia. 

 b   Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Świeży, lekki efekt 
oraz filtr SPF  46

60
3

Br
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ed
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61

2
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a 

b 
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 a   Pomadka 
OnColour
2,5 g 4796,00/kg

24,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 
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46592
Peach 
Candy 

46593
Blackcurrant 

46594
Dulce 

de Leche 

46587
Crystal 
Coco 

46589
Mango 

46588
Pink 

Lemonade 

46590
Raspberry 

Cream 

46591
Vanilla 

 SAMA 
SŁODYCZ 
 NIE KLEI SIĘ i jest lekki 

 Sprawia, że usta wyglądają 
NA PEŁNIEJSZE, SĄ NAWILŻONE
I GŁADKIE 

 KOMFORTOWY I ŁATWY 
w stosowaniu 

 a   Zawieszka do torebki 
Sugar&Spice
Serce z PU: 7,5 x 7 cm. 
Uchwyt na błyszczyk: 3,2 x 2 cm, silikon. 
Łańcuszek: 4 x 1,5 cm, metal. 

48914   35,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 b   Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! Sweet
8 ml 1248,75/l

17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 KAŻDY BŁYSZCZYK ZA JEDYNE 7,99
przy zakupie 2 dowolnych 
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a 

b 
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 • Trwałość 

  • Odporność na rozmazywanie 

 • Wodoodporna formuła 

NIE PRZEGAP!
 NA
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47704 Black 

47708 Emerald Green 

47705 Grey 

47706 Blue 

47707 Brown 

4770
7 B

ro
wn 

    Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 39966,67/kg

28,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 55% TANIEJ 

 KREDKA DO OCZU THE ONE HIGH IMPACT ZA JEDYNE 

 11,99 
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 -40% 

 Miej oko 

na potrzeby 

swojej skóry 

 Niech moc peptydów 

będzie z tobą! 

 50% ZNIŻKI NA AKCESORIA 
OCZYSZCZAJĄCE 

 KREMY POD OCZY NOVAGE+ 
W OFERCIE 

 Wybierz krem, który najlepiej 
odpowie na potrzeby twojej skóry 
okolic oczu i ciesz się 40% rabatem 

 NIE PRZEGAP NAJLEPSZEJ 
OFERTY NA PIELĘGNACJĘ CERY  

 Praktyczne akcesoria w okazyjnych 
cenach przy zakupie dowolnego 
kosmetyku oczyszczającego 
Opt Optimals ze str. 113 

 Trzymaj wypryski na dystans, miej 
czystą, ukojoną skórę i oszczędzaj 
dzięki ofercie na Pure Skin ze str. 116 

 NOWE ODKRYCIA, 
BLASK 
WSZECH CZASÓW 

 Łatwe oczyszczanie, 

szczęśliwa skóra 
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RYTUAŁ 
ODNOWY SKÓRY
Z SILNIE DZIAŁAJĄCYMI SUBSTANCJAMI CZYNNYMI

To reset, na który czekała twoja skóra. Odkryj skuteczny, 
dwuetapowy rytuał od Novage+ Proceuticals, który pomaga 
cerze odzyskać jędrność i blask.
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 Wstrząśnij
i odłam końcówkę 

 NOWE, ŁATWE 
DO OTWARCIA 
AMPUŁKI 

    Peeling AHA Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47104   120,00   
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 *Test konsumencki po 2 tygodniach stosowania 

 94% POTWIERDZA
ROZŚWIETLENIE 
CERY* 

    Ampułki peptydowe 
Novage+ Proceuticals
7 x 1,5 ml. 9522,86/l

47105   169,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

 PROCEUTICALS DO 40% TANIEJ 

 88%
ZAUWAŻYŁO 
NATYCHMIASTOWY 
LIFTING SKÓRY* 

 *Test konsumencki 

 Przywraca skórze gładkość 
i blask dzięki połączeniu 
3% kwasu glikolowego 
i 3% kwasu mlekowego
oraz łagodzącego pantenolu. 

 PEELING DO TWARZY 6% AHA   AMPUŁKI Z PEPTYDEM 
 Wspierają kolagen, 
a także liftingują i wygładzają 
zmarszczki, zapewniając skórze 
sprężystość dzięki klinicznie 
udowodnionej mocy peptydów. 
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    Aplikator kremów pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, aluminium, drewno. 
14,3  x 1 cm. 

47422   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

 SEKRET WYPOCZĘTEGO 
SPOJRZENIA 
 PIELĘGNACJA EYE VITAL: W SERCU KAŻDEGO KREMU POD OCZY 

 Eye Vital:
Bogata we flawonoidy technologia przeciwdziałająca zmęczonemu spojrzeniu 
pozyskiwana z jaśminu i głogu
Pobudzia mikrokrążenie
Redukuje obrzęki i rozjaśnia cienie pod oczami 
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    Odnawiający krem 
do okolic oczu i ust 
Novage+ Restore 
15 ml 5199,33/l 
Kod próbki 45920.

41070   134,00   
77,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 66,99 

    Krem pod oczy 
Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 4866,00/l 
Kod próbki 43894.

42425   124,00   
72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,99 

    Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense
15 ml 4866,00/l 
Kod próbki 43892.

41033   124,00   
72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,99 

 PROBLEM:
HIPERPIGMENTACJA, 
PRZEBARWIENIA, 
OZNAKI ZMĘCZENIA
Rozwiązanie: 
opatentowane technologie 
BioLumilock + Eye Vital  

 Bio Lumilock: numer patentu SE2862600. 

 PROBLEM:
OPADNIĘTE POWIEKI, 
KURZE ŁAPKI, OZNAKI 
ZMĘCZENIA
Rozwiązanie: 
Eye Vital + opatentowana 
technologia Bio Aspartolift 

 PROBLEM:
4 GŁÓWNE TYPY 
ZMARSZCZEK POD 
OCZAMI, OZNAKI 
ZMĘCZENIA
Rozwiązanie: 
technologie Bio 
CollagenPro + Eye Vital Bio Aspartolift: patent nr SE2729220 

 PROBLEM:
UTRATA KONTURU, 
ZMARSZCZKI, 
OPADAJĄCE 
POWIEKI, OZNAKI 
ZMĘCZENIA
Rozwiązanie: 
Eye Vital + opatentowana 
technologia Bio-Boost 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

    Krem pod oczy 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 4866,00/l 
Kod próbki 43893.

41034   124,00   
72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,99 

 WSZYSTKIE KREMY POD OCZY 40% TANIEJ 



ZACZNIJ 
TUTAJ 
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    Krem pod oczy Novage+ Bright Intense
15 ml 4866,00/l Kod próbki 43892.

41033   124,00   72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 61,99 

    Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 4866,00/l Kod próbki 43893.

41034   124,00   72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 61,99 

    Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm
15 ml 4866,00/l Kod próbki 43894.

42425   124,00   72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 61,99 

    Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 613,33/l Kod próbki 43901.

41029   92,00  

    Odnawiający krem do okolic oczu i ust 
Novage+ Restore 
15 ml 5199,33/l Kod próbki 45920.

41070   134,00   77,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 66,99 

 KROK  KROK  Usuń zanieczyszczenia 
i przygotuj skórę na kolejne 
kroki pielęgnacji. 

 Krem do pielęgnacji 
delikatnej skóry wokół 
oczu redukujący obrzęki 
i drobne zmarszczki. 

 Oczy  Oczyszczanie 

 Wybierz produkt oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień oraz krem na noc Novage+ 
i odbierz je zapakowane w eleganckie pudełko. 

    Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 613,33/l Kod próbki 43902.

41032   92,00  

 Ciesz się zniżką 40% 

 CZEGO POTRZEBUJE TWOJA SKÓRA?
UZYSKAJ SPERSONALIZOWANE REKOMENDACJE 
GENEROWANE PRZEZ SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ. 
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 KROK  KROK 

 Serum  Nawilżanie 
 Zastosuj serum, 
by zapewnić skórze 
dodatkową pielęgnację 
i precyzyjną odpowiedź 
na jej potrzeby. 

 Na koniec nałóż krem, 
by zapewnić skórze 
nawilżenie, ochronę 
i równowagę - na dzień 
i na noc. 

    Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43890.

41048   175,00  

    Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43888.

41044   175,00  

    Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43904.

41057   175,00  

    Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43905.

41058   175,00  

    Multiregenerujący krem 
na noc Novage+ Restore 
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45922.

44285   192,00  

    Multikorygujący krem na dzień 
Novage+ Restore SPF 30
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45921.

44098   192,00  

 KREMY NA DZIEŃ 

 KREMY NA NOC 

    Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43896.

41037   217,00  

    Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43897.

41035   217,00  

    Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43899.

41039   217,00  

    Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43898.

41040   217,00  

    Odnawiające serum Novage+ 
Restore
30 ml 8166,67/l Kod próbki 45919.

41075   245,00  
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 + W każdej fazie menopauzy 
 + Zaawansowane działanie na skórę z niedoborem estrogenu 

    Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów - żel oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, serum, krem na dzień i krem 
na noc. 103,00/szt.

45923   858,00   515,00  

 +  Rozjaśnia przebarwienia 
 + Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

    Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

45595   783,00   459,00  

 ZESTAW ROZJAŚNIAJĄCY 

 ZESTAW REGENERUJĄCY  ZESTAW LIFTINGUJĄCY 
I UJĘDRNIAJĄCY 

+ Unosi, wygładza i napina skórę 
+ Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 

    Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

43691   783,00   459,00  

 Zawsze najlepsza oferta: 

40% TANIEJ PRZY ZAKUPIE PEŁNEGO RYTUAŁU 

 +   Redukuje widoczne oznaki starzenia,
w tym drobne linie i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

    Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

45608   783,00   459,00  

 ZESTAW PRZECIW WYPRYSKOM 
I ZMARSZCZKOM 
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 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 
 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

    Kosmetyczka Novage+
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 21,5 x 8 x 18,5 cm. 

48904   120,00   89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

    Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

45590   783,00   459,00  

 KOSMETYCZKA ZA JEDYNE 19,99 
przy zakupie dowolnego zestawu Novage  

 ZESTAW PRZECIWZMARSZCZKOWY 

 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień. 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY 
DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU - UDOWODNIONE KLINICZNIE∆2 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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    Kapsułki do twarzy z witaminą C 
20% Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 
7,27/szt.

47103   218,00  

    Koncentrat retinolu Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

47102   120,00  

    Złuszczające płatki do twarzy 
Novage+ Proceuticals
7 szt. 4,00/szt.

48678   28,00  

    Intensywnie odżywcze 
kapsułki do twarzy Novage+
30 szt. 5,10/szt.

42256   153,00  

    Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 800,00/l

42263   80,00  

    Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

42444   169,00  

    Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   232,00   
189,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 114,90 

 Klinicznie udowodniono, 
że skutecznie oczyszcza 
i wygładza skórę 

 Nawilżenie 
+ złuszczanie 

 Retinol: 
moc udoskonalania skóry 

 Potrójne działanie 
nawilżające 

 Supermoc 
rozjaśniania 

 Luksusowe rozświetlenie 
cery 

 1-etapowe płatki przeciw 
niedoskonałościom 
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 e   Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief
15 ml 3999,33/l

38390   100,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA SKÓRY WRAŻLIWEJ 

 f   Zestaw 
NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 81,80/szt.

44480   688,00   
409,00  

 * Test konsumencki 

 ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ CIENI 
I OBRZĘKÓW* 

 KREM POD OCZY 
40% TANIEJ 

  a   38382   Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief   150 ml   586,67/l   88,00    
  b   40794   Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   3060,00/l   153,00    
  c   38385   Krem na noc NovAge Skinrelief   50 ml   3060,00/l   153,00    
  d   38391   Serum NovAge Skinrelief   30 ml   6400,00/l   192,00    

 KOSMETYCZKA ZA JEDYNE 19,99 
przy zakupie dowolnego zestawu Novage  

a 

b 

c 

d 

e 

f 
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 Krem zapewniający młodzieńczy wygląd okolic oczu. 
Kompleks Imperial Iris ujędrnia skórę i wygładza zmarszczki, 
a kompleks rozjaśniający zmniejsza widoczność obrzęków 
i cieni pod oczami.  

 b   Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1580,00/l Kod próbki 47222.

47006   79,00  

 c   Ujędrniający krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 1580,00/l Kod próbki 47221.

47005   79,00  

 a   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 2199,33/l Kod próbki 47223.

47007   54,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Skóra wokół oczu wygląda 
na jędrniejszą* 
 * Test konsumencki przy użyciu kremu pod oczy 

Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 
i kremu na noc Royal Velvet 

Królewska pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa 

a 

b c 
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 Nawilża, oczyszcza 
i matuje skórę 

 Idealny dla cery suchej 

 Natychmiastowe nawilżenie 
utrzymujące się przez 48h∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 b   Bogaty krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

45285   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Idealny dla cery tłustej/mieszanej 

 Głębokie nawilżenie przez cały dzień 
96% potwierdza*1 

 *1  Test konsumencki z użyciem rytuału Opt Optimals 
Hydra Radiance 46543, 45284, 45292 

 a   Lekki krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

45284   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 c   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 659,80/l

42615   43,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 10-minutowa oczyszczająca 
maseczka glinkowa 

 Sprawia, że skóra wygląda na czystszą, 
a pory na mniejsze 

a 

b 

c 
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WYBIERZ AKCESORIUM 
50% TANIEJ* 

 WYŻSZY POZIOM CZYSTOŚCI 

 a   Podwójna szczoteczka 
do oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon i nylon. 
Wymiary: 12,8 x 6 x 4 cm. 

47519   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 *przy zakupie dowolnego produktu z następnej strony 

 TYLKO 17,99* 

a 

b c d 

 c   Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu 
i elastan. Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   25,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,00 

 b   Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu. Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   16,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,00 

 d   Gąbeczka 
do oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   10,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 TYLKO 11,99*  TYLKO 4,99*  TYLKO 7,99* 
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 a   Kremowy żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

46900   35,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 b   Nawilżający tonik do twarzy 
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

47278   35,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 c   Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

46543   35,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Skutecznie oczyszcza, 
nie pozbawiając skóry 
wilgoci* 
 *Test konsumencki 

 DELIKATNY KREM 
OCZYSZCZAJĄCY 

 TONIK DO TWARZY 5 W 1 
zmiękcza, tonizuje, zapewnia komfort, 
odświeża skórę i równoważy jej 
nawilżenie. 

 SZYBKO PIENIĄCY SIĘ ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY, 
który nie wysusza skóry*, ale 
zapewnia jej uczucie świeżości 
 *Test konsumencki 

 DO

40%
TANIEJ 
 KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE 

 19,99 

 TRZY SPOSOBY 
NA ŚWIEŻĄ SKÓRĘ 

a 

b 

c 
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    Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi
10 ml 699,00/l

46991   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

    Gąbka konjac 
Green Tea
Wymiary: 8,5 x 6,8 x 2,3 cm. 
Materiał: gąbka - korzeń 
konjac; sznurek do 
zawieszania - bawełna. 

47880   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

    Kojący płyn micelarny 
Love Nature z chia 
i organicznym miodem
150 ml 119,93/l

47002   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

    Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem 
50 ml 299,80/l

46999   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Kiwi zawiera polifenole 
i witaminę C, które działają 
ochronnie i kojąco na skórę. 

 KREM DO TWARZY 
 Intensywnie nawilża 
i odżywia skórę 
oraz wygładza ją 

    Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem
75 ml 239,87/l

47001   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 MASECZKA 
DO TWARZY 
 Odżywia skórę wykazującą 
oznaki stresu 

 PŁYN MICELARNY 
 Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 
bez wysuszania skóry 

    Chłodząca kula 
do masażu twarzy
Silikon. Wymiary: 
5,5 x 5,5 x 5 cm. 

46407   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

    Bawełniane płatki 
kosmetyczne 
wielokrotnego użytku
Materiał: bawełna 
i poliester. Wymiary: 
płatki: 8,3 cm, 
etui 13 x 15 cm. 

47529   41,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    Opaska na głowę
Wymiary: 20 x 21 cm. 
Materiał: poliester, 
elastan. 

47879   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 



115

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Zapewnia uczucie czystej 
i świeżej cery 
    Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 119,93/l

34843   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

    Matujący balsam Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 299,80/l

34845   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 GŁÓWNE SKŁADNIKI 
 Organiczna limonka tonizuje 
i matuje skórę, a olejek z drzewa 
herbacianego ma właściwości 
oczyszczające i przeciwbakteryjne, 
które pomagają zwalczać wypryski. 

    Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1799,00/l

34849   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

    Oczyszczający żel 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 143,92/l

34841   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 Usuwa makijaż 
bez wysuszania skóry 

    Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 239,87/l

35576   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 Lekka formuła nawilżająca 

 Czysta magia! 

 Nadaje skórze mat 
i promienność 
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 a 41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 99,93/l 33,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99  b 41676 Żel SOS na wypryski Pure Skin 6 ml 2498,33/l 33,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99  c 41673 Matujacy balsam Pure Skin 

50 ml 299,80/l 33,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

KAŻDY PRODUKT PURE SKIN ZA JEDYNE

14,99
55% TANIEJ

Pure Skin głęboko oczyszcza skórę z zanieczyszczeń,
 zapobiega powstawaniu wyprysków i niweluje przebarwienia, 

zapewniając cerze czystość, ukojenie i zdrowie. 

a 

b 

c 
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 ZDROWE NAWYKI,
PIĘKNA WIĘŹ 

126 

123 

120-121 
 Białko na twój 

sposób 

 Moc wapnia 

z mórz  

 CHROŃ TEŻ TO, 
CZEGO NIE WIDAĆ 

 Zacznij wspierać swoje 
kości już dziś wapniem 
morskim z witaminą D 
- teraz za jedyne 59,99 

 35% ZNIŻKI NA 
„WITAMINĘ SŁOŃCA” 

 KOKTAJL NATURAL 
BALANCE ZA 149,90 

 Uzupełniaj poziom 
witaminy D, by utrzymać 
silną obronę 
immunologiczną 

 12 mcg witaminy D3 

w każdej tabletce 

 -20% 

 Zwiększ spożycie białka 
- wybierz swój smak 
pysznego koktajlu 
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    Zestaw Wellosophy Pełnia Piękna
4 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy, 
Kompleks odżywczy Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci (60 kapsułek). 67,25/szt.

47784   390,00   269,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 194,90 
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 Wybierz zestaw zapewniający kompleksową 
pielęgnację - łagodne wegańskie formuły oraz 
zastrzyk energii dostosowane do twoich potrzeb. 
Proste, holistyczne i stworzone dla ciebie. 

 SPERSONALIZOWANA 
PIELĘGNACJA
W KAŻDYM ZESTAWIE 

 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY, SERUM, KREM DO TWARZY 

 ZDROWIE 
JELIT 

 ZDROWIE 
WŁOSÓW 

I PAZNOKCI 

 ZDROWIE 
SKÓRY 
I OCZU 

    Zestaw do pielęgnacji skóry 
Wellosophy Moc Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy, 
1x Astaksantyna Wellosophy (30 kapsułek). 
61,25/szt.

47785   355,00   245,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 174,90 

    Zestaw Wellosophy Zdrowie 
i Równowaga Skóry z probiotykiem
4 pełnowymiarowe produkty Wellosophy: 
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy, 
probiotyk L. plantarum 299VTM 
(30 kapsułek). 78,75/szt.

47786   452,00   315,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 225,00 
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    Serum do twarzy Wellosophy 
Gładkość i Równowaga
50 ml 1399,80/l Kod próbki 46107.

45139   102,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

    Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga
95 ml 420,95/l

45149   56,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

    Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe 
produkty: żel oczyszczający, 
serum, krem do twarzy. 
56,63/szt.

47847   245,00   
169,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

 CUDA NATURY 
DLA NASTROJU I SKÓRY 

 *Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25−45 lat pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 87%
potwierdza, 
że skóra jest głęboko 
oczyszczona*  

 85% 
potwierdza natychmiastowe 
odmłodzenie zestresowanej 
skóry* 

    Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga
50 ml 1740,00/l Kod próbki 46106.

45138   87,00  

 86%
potwierdza, 
że produkt wspiera 
zdrowy blask cery* 
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    Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 396,56/kg

37290   190,00

149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 190,00 
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DLA CIEBIE I DLA NIEJ 
 Koktajle Wellosophy Natural Balance, bogate w białko i błonnik, wspomagają 
uczucie sytości, pomagają utrzymać masę mięśniową oraz dbają o zdrowie jelit 
i układu trawiennego - to dobry wybór dla każdego. 

 71 kcal 
PO 

ZMIESZANIU 
Z WODĄ 

7,3 - 7,7g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 1,5 - 1,9g
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 
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 a   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 396,56/kg

37285   190,00   149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 190,00 

 b   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 396,56/kg

37289   190,00   149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 190,00 

 SMACZNY, OWOCOWY, 
BOGATY W BIAŁKO 

 CZEKOLADOWY 
„BUDOWNICZY” 
MASY MIĘŚNIOWEJ 

     SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 401,79/kg

40745   225,00  

    SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 428,57/kg

45306   225,00  

    SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 428,57/kg

45307   225,00  

a 

b 
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 b   Multiwitaminy 
i minerały Wellosophy Kids
30 tabletek. 
4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 
37,6 g 2,50/szt.

29699   75,00  

 a   Multiwitaminy 
i minerały Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,57/szt.

38558   94,00  

 Codzienna dawka witamin i składników 
mineralnych wspierających energię, 
odporność i witalność - dla każdego, 
kto buduje zdrowy fundament 
na całe życie. 

 PODSTAWY DOBREGO 
SAMOPOCZUCIA,
Z POKOLENIA NA POKOLENIE 
 12 witamin 
i 10 minerałów 

 22 niezbędne składniki 
precyzyjnie opracowane, 
aby zaspokoić potrzeby 
żywieniowe mężczyzn 

 Dostarcza ważnych 
mikroelementów dla zdrowego 
wzrostu i rozwoju dzieci w wieku 
4−17 lat. 

 Tabletki do żucia o smaku malinowym 
z 13 witaminami i 9 składnikami 
mineralnymi 

a 

b 
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 Zapewnienie wystarczającej ilości wapnia w diecie przez 
całe życie jest niezbędne, aby zapobiec osłabieniu kości 
wraz z wiekiem - a im wcześniej zaczniemy, tym lepiej.  

 PONIEWAŻ CHCĘ BYĆ 
TAK SILNA JAK ONA 

 CZY WIESZ, ŻE... 

 W okresie młodzieńczym i dojrzewania buduje się 
ponad 90% masy kostnej (Saggese et al., 2002). 

 Saggese G, Baroncelli GI, Bertelloni S. Dojrzewanie i rozwój kości. 
Best Pract. Res. Clin. Endocrinol. Metab. 2002;16(1):53−64. 
doi: 10.1053/beem.2001.0180. 

 BEZ NABIAŁU 

 NA 

1
 MIESIĄC 

 5 µg
WITAMINY D 
W TABLETCE 

 250 mg
WAPNIA 

W TABLETCE 

    Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,00/szt.

45309   80,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 
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    Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 2,27/szt.

44221   68,00  

    Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 
16171,88/kg

45308   207,00  

    Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,57/szt.

38556   94,00  

    WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 8,10/szt.

38836   170,00  

    Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

    Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 533,33/kg

45312   80,00  

    Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 2,42/szt.

45273   145,00  

 Dokładamy wszelkich starań, by codziennie 
wspierać cię w dbaniu o twoje samopoczucie. 

 Subskrypcja jest kontynuowana automatycznie, 
a zamówienie jest zawsze dostarczane 
bezpłatnie. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
TO PODSTAWA, 

PRAWDA? 

 WYBIERZ DOWOLNY PRODUKT 
ODŻYWCZY WELLOSOPHY I ODKRYJ 
WSZYSTKIE ZALETY SUBSKRYPCJI! 

 Subskrybuj dowolny produkt odżywczy 
Wellosophy i ciesz się dodatkowym 
cashbackiem. 

 DODATKOWY 
CASHBACK 

 DARMOWA 
DOSTAWA 

 GWARANCJA 
NAJLEPSZEJ CENY 

 Jeśli subskrybowany produkt jest w ofercie, 
automatycznie płacisz najniższą cenę 
- więc nigdy nie przegapisz żadnej okazji. 

 W każdej chwili możesz zmienić, 
wstrzymać lub anulować swój wybór. 

 SUBSKRYPCJA 
WELLOSOPHY 

    Kompleks Wellosophy Beauty 
Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 9,50/szt.

45356   190,00  
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    Wellosophy 
Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 
41 g. 2,53/szt.

48896

190,00  

 DOBRE NAWYKI,
NOWOCZESNE WSPARCIE 

 SPOSÓB UŻYCIA 
Przyjmuj 5 tabletek przed 
posiłkiem, raz dziennie. 
 Nie należy przekraczać zalecanej 
dziennej dawki. Nadmierne spożycie 
może mieć efekt przeczyszczający. 

 Źródło cynku. Cynk przyczynia się 
do prawidłowego metabolizmu 
węglowodanów 

 Wysoka zawartość miedzi. 
Miedź przyczynia się do 
prawidłowego metabolizmu 
energetycznego 

 Z formułą TCI−1, która, jak wykazano 
in vitro, zwiększa produkcję GLP−1 
(Lin et al., 2024) 

 Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Skuteczność preparatu 
GLP−1 na masę ciała u dorosłych z nadwagą i otyłością. 
Acta Sci. Med. Sci. 2024; 8 (10): 62−7. 
doi: 10.31080/ASMS.2024.08.1925. 
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 1 tabletka 
dostarcza 
12 mcg 
witaminy D3 

 Zwiększ spożycie witaminy D - przyjmuj Witaminę D3 Wellosophy. 
Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego 
i mięśni oraz zdrowie kości* - przez cały rok. 

 *Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, 
prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów. 

 WITAMINA D 3
 ZA JEDYNE 

 35% TANIEJ 

 39,99 

    Witamina D3 
Wellosophy
90 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 12 mcg witaminy 
D w tabletce. Masa netto: 
9 g. 0,44/szt.

44220   62,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,00 
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 PODZIEL SIĘ
CHWILĄ RELAKSU 

145 

 133 

161 

 Szybka ulga dla 

skóry po ekspozycji 

na słońce 

 Zastrzyk 

świeżości 

dla stóp 

 Zanurz się 

w ogrodzie zmysłów 

 KREMOWA PIELĘGNACJA 
KOJĄCA SUCHĄ SKÓRĘ 
 Co za przyjemność! Żele 
pod prysznic Love Nature 
za jedyne 10,99 każdy 
przy zakupie 2 dowolnych 

 CHŁODZĄCA BRYZA 
DLA ZMĘCZONYCH STÓP 
 NOWA linia Feet Up Cytryna 
i Malina teraz w zestawie: 
2 produkty za jedyne 34,99 

 Nadchodzą słoneczne dni! 
Kup dowolny produkt 
przeciwsłoneczny i odbierz 
prezent - żel po opalaniu 

 ŻEL PO OPALANIU 
GRATIS 
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Ten głęboko nawilżający krem do stóp, pełen silnie działającego mocznika, 
POPRAWIA WYGLĄD SZORSTKICH I POPĘKANYCH PIĘT W ZALEDWIE 3 DNI. 

PEWNYM KROKIEM 
DO SZYBKICH EFEKTÓW
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 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Expert
75 ml 266,53/l

47008   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

48-godzinne nawilżenie Δ

�Popękana skóra ulega 
widocznej poprawie 
w ciągu 3 dni Δ

Mocznik głęboko nawilża 
i regeneruje skórę 
Δ Potwierdzone klinicznie

PO 3 DNIACH  
stosowania Kremu 
wygładzającego na 
pękające pięty Feet 
Up Expert dwa razy 
dziennie

PRZED
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A

ZA JEDYNE 12,99 

przy zakupie dowolnego produktu ze str. 130-161
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    Pilnik do stóp 
Expert
Materiał: 50% plastik 
z recyklingu, papier 
piaskowy. Wymiary: 
23 x 6,5 cm. 

47427   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

    Ścinacz do 
zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik 
z recyklingu, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

    Żelowe skarpetki Expert
Rozmiar: (22,5 cm) Eur 36-39, 
US 6-8, UK 4-6. Materiał: 
50% poliester i 50% TPR 

47672   54,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

    Intensywnie nawilżająca maska do stóp Feet Up Expert
100 ml 249,90/l

46983   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

 *Test konsumencki 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

•  56-godzinne nawilżenie∆ 

•  Uczucie miękkiej, INTENSYWNIE NAWILŻONEJ skóry 
już po pierwszej aplikacji* 

 NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI STÓP 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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    Separatorki do pedicure 
Feet Up Everyday
Materiał: pianka EVA. 1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

    Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki).
Materiał: PU. 

41247   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

    Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
3 x 2,5 cm (4 sztuki). Materiał: PU 

38336   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

    Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm 
x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41249   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 
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 b   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 199,87/l

46374   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 a   Odżywcza maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 449,50/l

46377   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

 Maska z MASŁEM SHEA 
I OLEJKIEM MIGDAŁOWYM
odżywia skórę stóp. 

 Lekki, szybko wchłaniający się 
krem z OLEJKIEM Z DRZEWA 
HERBACIANEGO I MIĘTĄ 
PIEPRZOWĄ ogranicza nadmierne 
pocenie i zapewnia 24-godzinną 
ochronę przed nieprzyjemnym 
zapachem. 

a 

b 
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 a   Żel do mycia rąk i ciała 
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   49,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 c   Balsam do ciała  
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena
300 ml 126,63/l

46643   60,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   Żel do mycia rąk i ciała 
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

46731   33,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 LUKSUSOWE NAWILŻANIE, 
MOC OLEJKÓW ETERYCZNYCH 

 Nawilżenia  Butelka wykonana 
w 50% z plastiku 

z recyklingu 

a 

b 

c 



133

 d   Masło do ciała 
Essense&Co.
Garden Symphony
250 ml. Opakowanie 
wykonane w min. 50% 
z plastiku z recyklingu 
151,96/l

47701   60,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 c   Peeling do ciała 
Essense&Co. 
Garden Symphony
250 ml. Opakowanie 
wykonane w min. 50% 
z plastiku z recyklingu 
151,96/l

47700   60,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 b   Żel pod prysznic 
i do kąpieli 
Essense&Co. 
Garden Symphony
300 ml. Butelka wykonana 
w min. 50% z plastiku 
z recyklingu 99,97/l

47703   49,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 a   Maseczka do rąk 
Essense&Co. 
Garden Symphony
75 ml. Tubka wykonana 
w min. 40% z plastiku 
z recyklingu 239,87/l

47702   26,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 
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A  SYMFONIA ZAPACHÓW I WRAŻEŃ 

 Luksusowa kolekcja kosmetyków do kąpieli i pielęgnacji ciała, inspirowana bujnie kwitnącym ogrodem. 
Każdy produkt, nasycony olejkami eterycznymi i urzekającymi aromatami, zapewnia wyjątkowe doznania zmysłowe 

- idealne do relaksu, naładowania baterii i stworzenia własnego, niepowtarzalnego portretu zapachowego. 

a 

b c 

d 
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 a   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44955   41,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 b   Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44961   41,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 c   Tonik do skóry 
głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 466,53/l

44967   55,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Tonik do skóry głowy + szampon + odżywka 

ZESTAW PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW ZA JEDYNE 69,99
KOD ZESTAWU: 155959 

 Walcz z wypadaniem włosów 
stosując rytuał opracowany, 
by wzmacniać ich strukturę, 
zapobiegać łamliwości 
i przywracać witalność. 

a 
b 

c 

POMAGA PRZEDŁUŻYĆ CYKL ŻYCIA WŁOSA 

 REWITALIZACJA 
CIENKICH, 
DELIKATNYCH 
WŁOSÓW 

b 
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 Masażer + peeling do skóry głowy + szampon 

ZESTAW PRZECIWŁUPIEŻOWY ZA JEDYNE 49,99
KOD ZESTAWU: 155960 

 Złuszczaj, usuwaj 
nagromadzone osady i nadmiar 
sebum, by uwolnić skórę 
głowy od łupieżu oraz 
głęboko oczyścić włosy 
sprawiając, że są zdrowsze. 

 a   Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% 
z materiału z recyklingu, PS, TPR. 
Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 c   Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 239,87/l

44966   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 b   Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44951   41,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 
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c 

 OCZYŚĆ SKÓRĘ 
GŁOWY! 

 STYMULUJE KRĄŻENIE KRWI, 

by włosy wyglądały zdrowo. 
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    Maska do 
włosów przeciw 
miedzianym 
refleksom 
DUOLOGI
200 ml 225,00/l

46623   45,00  

    Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44956   43,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

    Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 164,00/l

44950   41,00  

    Szampon 
przeciw 
wypadaniu 
włosów 
DUOLOGI 
- wkład 
uzupełniający
500 ml 124,00/l

44958   62,00  

    Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI 
- wkład 
uzupełniający
500 ml 124,00/l

44957   62,00  

    Intensywnie 
regenerująca 
maska do 
włosów 
DUOLOGI
200 ml 225,00/l

44963   45,00  

    Upiększający 
włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 300,00/l

44968   45,00  

    Krem 
bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 226,67/l

45436   34,00  

    Szampon 
podkreślający 
loki DUOLOGI
200 ml 215,00/l

46622   43,00  

    Szampon 
do włosów 
przeciw 
miedzianym 
refleksom 
DUOLOGI
200 ml 215,00/l

46624   43,00  

  DODATKOWA PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW 

  SZAMPONY 

    Serum przeciw rozdwajaniu 
się włosów DUOLOGI
30 ml 1099,67/l

44964   45,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 MASKI DO WŁOSÓW 

 Zwiększa blask koloru włosów 

 Opracowany, by działać na poziomie 
komórkowym i chronić łuskę włosa 
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 a   Szczotka do stylizacji włosów Glam On-the-Go
Szczotka: 20 x 3,4 x 2,2 cm. Etui: 25 x 7 cm. Przewód: 50 cm 
Materiał: szczotka - nylon, ABS, PE, ceramika, aluminium; etui - poliester.  

47677   340,00   265,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 245,00 

 b   Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 199,93/l

45438   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 
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 Metalowo-ceramiczny element grzewczy
ZAPEWNIA RÓWNOMIERNĄ I STAŁĄ TEMPERATURĘ 

 BLOKADA BEZPIECZEŃSTWA i etui ochronne 

 Ochrona termiczna do 220°C* 
 *Test konsumencki 

 PROSTY SPOSÓB 
NA PIĘKNO 

a 

b 
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    Szczotka do włosów 
Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

    Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

    Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,00 

    Gumka do włosów z kieszonką 
Sugar&Spice
5,5 cm × 12 cm. Materiał: poliester, 
elastan, guma (opaska), nylon, 
stop cynku. 12,99/szt.

48909   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 Uczucie włosów chronionych 
przed stylizacją na gorąco 
do 230°C* 
96% potwierdza 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 *Test konsumencki 

 Nałóż olejek na włosy. 
Masuj, aż się wchłonie. 
Pozostaw na noc 
lub na 4−5 godzin. 
Następnego dnia umyj włosy 
szamponem i nałóż odżywkę. 

 SPOSÓB UŻYCIA: 

 LUKSUS DLA TWOICH 
WŁOSÓW 

 a    Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 999,80/l

38601   64,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 b   Odżywczy olejek 
do włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 199,90/l

41568   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

a 

b 
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 e   Peelingujące etui 
na mydło
Wymiary: 19,5 x 11,5 cm. 
Materiał: poliester, 
nylon. 

48552   17,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 c   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 91,96/l

46631   32,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 b   Pianka do golenia 
i mycia 2 w 1 
North For Men Subzero
200 ml 149,95/l

46632   46,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 a   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46633   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 d   Mydło North For Men 
Subzero
100 g 119,90/kg

47412   18,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Poczuj orzeźwiającą eksplozję North For Men Subzero, 
łączącą superefekty działania Z DOSKONAŁYM NAWILŻENIEM 
I UCZUCIEM LODOWATEJ ŚWIEŻOŚCI. 

a 

b 

c 

d 
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A  DRESZCZYK PRZYJEMNEGO CHŁODU 

e 
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 b   Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 63,99/l

41490   72,00   47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

    Odżywczy olejek 
do twarzy, ciała i włosów 
Love Nature z organicznym 
olejem z awokado
100 ml 299,90/l

41283   48,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 a   Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 139,95/l

42991   48,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

    Krem do rąk i ciała 
Love Nature Sweet 
Delights z organiczną 
dynią i cynamonem
150 ml 166,60/l

47275   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

    Masażer Love Nature
Materiał: ABS z recyklingu. 
Ze względu na pochodzenie 
materiału, każdy produkt 
ma swoje własne 
charakterystyczne bąbelki. 
Wymiary: 7,8 x 6 x 1,6 cm. 

47790   26,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 750 ML 
ROZMIAR 

JUMBO 

 KREMOWE BOGACTWO 
ODŻYWIENIA 

 ∆Test kliniczny 

 Do 48 godzin 
nawilżenia∆ 

a 

b 
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A  WŁOSY TAK PIĘKNE, 
JAK TEGO CHCE NATURA 

 Koi skórę głowy, usuwa 
z niej płatki łupieżu 

 Oczyszcza włosy, normalizuje 
wydzielanie substancji 
natłuszczających 

 Łagodna dla włosów 
i skóry głowy 

 DO

50%
 TANIEJ 

a b 

c 

 a   Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą 
do włosów przetłuszczających się
250 ml 63,96/l

41354   32,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 b   Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem 250 ml 63,96/l

41359   32,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 c   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   32,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 
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    Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Playful 
Strawberry
250 ml 67,96/l

40844   25,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,00 

    Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organicznym 
aloesem
250 ml 51,96/l

47009   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

    Żel pod prysznic 
Spring Song
250 ml 59,96/l

47205   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

    Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 63,96/l

41493   25,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    Gąbka kąpielowa Lily
Wymiary: 11,5 x 4,5 cm. 
Materiał: poliamid, silikon, 
pianka PU. 

47878   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

 PRYSZNIC 
CZYSTEJ PRZYJEMNOŚCI 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 b   Żel do mycia ciała 
Neon Vibes
250 ml 71,96/l

46620   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 

 c   Mydło 
Neon Vibes
75 g 106,53/kg

46619   18,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00 

 a   Masażer i szczotka 
do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   35,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 d   Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 133,27/l

46621   42,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 PI
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 Nasycona musującym, 
owocowo-kwiatowym zapachem 
kolekcja Neon Vibes nadaje skórze 
cudowny zapach, świeżość i miękkość.  

 UWOLNIJ 
ENERGIĘ 

a 

b 

c 

d 
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 a   Okulary przeciwsłoneczne 
Spring
Wymiary: 15 x 5 cm. Materiał: PC, stal 
nierdzewna, mosiądz, etui poliestrowe. 

48932   60,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 b   Zestaw podróżny Sun-Kissed
Materiał: PE, PP, PS, PP, etui: EVA. 
Wymiary: Butelka: 11 x 5 x 3 cm. 
Słoik: 4 x 2 cm. Etui: 20 x 18 cm. 

47887   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Idealny do bagażu 
podręcznego 

 Kobieca wersja klasycznych 
wayfarerów 

 c   Ręcznik chłodzący Wellosophy
Materiał: poliester.
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   43,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,00 

a 

b 

c 

 Ulga w domu i poza nim 
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    Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 199,93/l

35759   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 a   Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 899,80/l

23378   64,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 ŻEL PO OPALANIU 
GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU Z SPF Z TEJ STRONY  

 GOTOWA NA SŁOŃCE 

 PI
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 b   Balsam do opalania twarzy 
i ciała dla dzieci Sun Zone 
SPF 50 High
100 ml 649,90/l

30568   99,00   64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 c   Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 499,93/l

34891   111,00   74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 NAJWYŻSZA OCHRONA 
DLA DZIECI
Balsam nawilżający bez alkoholu, 
barwników i substancji 
zapachowych. 

 WYSOKA OCHRONA 
SKÓRY TWARZY
i miejsc narażonych na działanie 
promieni słonecznych. Idealny 
do miasta 

 SPF 50  SPF 50  SPF 50 

 ŁATWY W APLIKACJI SPRAY 
o lekkiej, suchej konsystencji. 

a 

b 

c 
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 b   Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh Pro
100 ml 199,90/l

49127   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 c   Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 199,90/l

49128   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 a   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One - średnia
Materiał: PP, TRP, Nylon. 
Wymiary: 19 x 1,5 cm, 1szt.  

49136   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 DŁUGOTRWAŁA 
ŚWIEŻOŚĆ 

 WYBIELAJĄCA 

 UŚMIECHNIJ SIĘ! 

 81% 
POTWIERDZA*
Uczucie 
zdrowszych 
zębów, języka, 
dziąseł i wnętrza 
policzków 
 *Test konsumencki 

a 

b 

c 
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 Odpowiedni 
do stosowania 
W OKRESIE 
MENOPAUZY 
I PO NIM 

 Z prebiotykiem 
i kwasem mlekowym,
BY CHRONIĆ 
MIKROBIOM OKOLIC 
INTYMNYCH 

 NIE PRZEGAP! 

 21,99  12,99 

  a   47452   Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle z wodą różaną - wkład uzupełniający 
 300 ml   43,30/l  27,00   12,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99    

b   47099   Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle z wodą różaną   300 ml   73,30/l  37,00 
 21,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99    c   46966   Nawilżający płyn do higieny 

intymnej Feminelle z kwasem hialuronowym i ekstraktem z brzoskwini   300 ml   73,30/l  37,00   21,99   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

 DO 50% TANIEJ 

 KAŻDY PŁYN FEMINELLE 
ZA JEDYNE 

 WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 
ZA JEDYNE 

 NA
JL
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A 
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ER
TA

 N
A 
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a 

b c 
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 Pielęgnacja ciała 
to coś więcej niż 
rutyna - to ciepło 
dotyku, komfort 
pielęgnacji 
i pieszczota, która 
zmienia codzienne 
chwile w coś 
pięknego, czym 
można się dzielić. 

 Te nawilżające rękawiczki 
wielokrotnego użytku 
zatrzymują wilgoć 
i zmiękczają dłonie. 
Wystarczy zastosować 
ulubiony krem do rąk 
i nosić je w ciągu dnia lub 
przez całą noc, by uzyskać 
głębokie nawilżenie 
i jedwabiście gładką skórę. 

    Rękawiczki do odżywiania 
dłoni
Materiał: wiskoza, elastan. 
Wymiary: 19 x 14 cm. 

48059   30,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 CHWILE KOMFORTU, 
RAZEM 

 EDYCJA  LIMITOWANA  
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 Nawadniaj, 
chroń i pielęgnuj 
- to prosty rytuał 
dbania o siebie. 

KAŻDY KREM 
DO RĄK 

I DEZODORANT 
ZA 9,99 

PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH
Mieszaj i łącz ze str. 149−151 

a 

f 

b 

e 

d 

c 

 a   Krem do rąk 
Spring Song
75 ml 159,87/l

47203   18,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 b   Krem do rąk 
Treasured Moments
75 ml 159,87/l

47201   18,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 c   Krem do rąk 
Happy Holidays
75 ml 159,87/l

45879   18,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 d   Krem do rąk Blooming Blossom
75 ml 159,87/l

45859   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

 e   Krem do rąk Love Potion Cherry On Top
75 ml 159,87/l

46979   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99 

 f   Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature 
z organiczną marakują
75 ml 159,87/l

47202   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 
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 BĄDŹ BLISKO, 
BĄDŹ PEWNA SIEBIE 

 KAŻDY 
DEZODORANT 

I KREM DO RĄK 
ZA 9,99

PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 
Mieszaj i łącz ze str. 149−151 

 c   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Activelle Even Tone
50 ml 239,80/l

43926   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Od porannych uścisków 
po wieczorne plany, 
ciesz się świeżością, która trwa 
i pielęgnacją, która chroni. 

 a   Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 239,80/l

33142   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 b   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 239,80/l

41303   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

a 

b 

c 
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 KAŻDY 
DEZODORANT 

I KREM DO RĄK 
ZA 9,99

PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 
Mieszaj i łącz ze str. 149−151 

 c   Antyperspiracyjny perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 239,80/l

47759   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 b   Antyperspiracyjny perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani Gold 
Woman
50 ml 239,80/l

47760   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 a   Antyperspiracyjny perfumowany 
dezodorant w kulce Possess
50 ml 239,80/l

47761   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

a 

b 

c 
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Od delikatnych mydeł po bogate 
maski do włosów - rozkoszuj się 
drobnymi przyjemnościami, 
które sprawiają, że wspólne chwile 
są słodsze.
 a Regenerująca maska do włosów Love Nature 
z organiczną papają
30 ml 266,33/l

41312   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99

 b Odżywcza maska do włosów Love Nature 
z organicznym awokado
30 ml 266,33/l

43154   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99

 c Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną miętą
20 ml 399,50/l

43253   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99

 d Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym bananem
30 ml 266,33/l

43661   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99

MAŁE 
RADOŚCI, 

KTÓRE 
NAS ŁĄCZĄ

KAŻDA MASKA 
DO WŁOSÓW 

I MYDŁO ZA 5,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 

Mieszaj i łącz ze str. 152-153

a 

c 

b 

d 
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KAŻDE MYDŁO 
I MASKA 

DO WŁOSÓW 
ZA 5,99 

PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH  
Mieszaj i łącz ze str. 152-153

 a Mydło Love Nature 
Sweet Delights 
z organicznym 
masłem kakaowym 
i miętą 
75 g 106,53/kg

45854   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,00

 b Mydło Berry Merry
75 g 106,53/kg

41099   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99

 c Rozświetlające 
mydło Essentials 
z witaminą E i B3
75 g 106,53/kg

43909   14,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99

 d Mydło 
Happy Holidays
75 g 106,53/kg

45878   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99

 e Mydło 
Blooming Blossom
75 g 106,53/kg

45858   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99

 f Mydło Love Nature Sweet Delights 
z organiczną dynią i cynamonem
75 g 106,53/kg

47274   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,00

a 

f 

e 

c 

b 

d 
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Zanurz się w kojącej piance 
i delikatnych zapachach, 
które wypełnią chwile pielęgnacji. 
Ponieważ czas dla siebie ma znaczenie 
- podobnie jak małe rytuały, które nas 
łączą.

KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

I MYJKA ZA 10,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 

ze str. 154-155

 a Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym owsem i morelą
250 ml 51,96/l

41519   22,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

 c Kremowy żel pod prysznic Love Nature 
Sweet Delights z organiczną dynią i cynamonem
250 ml 51,96/l

47273   22,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,00

 b Odżywczy żel pod prysznic Love Nature 
z organicznym masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 51,96/l

41488   22,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

a 

b 

c 
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 KREMOWA 
PIELĘGNACJA 
DLA CIEBIE 
I DLA NIEJ 

 KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

I MYJKA ZA 10,99
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 

ze str. 154−155 

    Myjka do kąpieli Love Nature
Materiał: RPE, poliester. Wymiary: 16 x 11,5 cm. 

47670   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00 
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 Odżywcza pielęgnacja, 
zapachy, które przywołują 

cenne wspomnienia i pieszczota 
przynosząca komfort 

- w każdym słoiczku znajdziesz 
ponadczasowe piękno. 

 ZWIEŃCZENIE 
NASZEGO 
RYTUAŁU 

PIELĘGNACJI 



157

 DZ
IE

L S
IĘ

 C
ZU

ŁO
ŚC

IĄ
 

 KAŻDY KREM 
DO CIAŁA ZA JEDYNE 

25,99 
przy zakupie 
2 dowolnych 

 a   Perfumowany krem do ciała Amber Elixir
250 ml 119,96/l

47012   54,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

 b   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 119,96/l

47018   54,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

 c   Perfumowany krem do ciała 
Love Potion
250 ml 119,96/l

47013   54,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

 d   Perfumowany krem do ciała 
All Or Nothing Amplified 
250 ml 119,96/l

47020   54,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

d 

b 

c 

a 
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 ZESTAW MANGO:
żel pod prysznic + maseczka do twarzy + Tender Care 

+ błyszczyk za jedyne 

25,99 
KOD ZESTAWU: 155961 

 DZIEL SIĘ 
SOCZYSTĄ 
RADOŚCIĄ 

 Owocowe, poprawiające nastrój 
formuły, które odżywiają 

i rozświetlają skórę. 
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 a Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature 
z organicznym mango
250 ml 51,96/l

46987   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

 c Rozświetlająca maseczka Love Nature 
żel-lód z organicznym mango
10 ml 799,00/l

46992   11,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,49

 b Błyszczyk do ust OnColour Oh! Sweet
8 ml 1248,75/l

 17,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

 d  Regenerujący balsam Tender Care Mango
10,5 ml 1237,14/l

47688   21,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

DZ
IE

L S
IĘ

 C
ZU

ŁO
ŚC

IĄ

a 

c 

d 

b 

46589 Mango
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 ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
krem do stóp + spray do stóp za jedyne 

34,99
KOD ZESTAWU: 155965 

 ENERGIA 
ŚWIEŻOŚCI 

DLA KAŻDEGO 
 Kto powiedziałby „nie” zastrzykowi 

orzeźwiającej świeżości? Te produkty, 
wzbogacone ekstraktami z cytryny 

i malin, sprawią, że twoje stopy 
natychmiast poczują się jak nowe. 
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 a   Pilnik 3 w 1 do pielęgnacji 
stóp
Materiał: PP, papier piaskowy, 
stal nierdzewna, pumeks, PU. 
Wymiary: 8 x 4 x 4 cm. 

48926   21,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–28%) 

 b   Odświeżający krem 
do stóp Feet Up Cytryna 
i Malina
75 ml 173,20/l

47889   22,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–40%) 

 c   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Cytryna 
i Malina
150 ml 173,27/l

47696   40,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(–35%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Nawilża skórę 
przez 24 godziny 

 Zapewnia stopom 
świeżość i zapobiega 
nieprzyjemnym zapachom 

 DZ
IE

L S
IĘ

 C
ZU

ŁO
ŚC

IĄ
 

 1.   Użyj szorstkiej strony, 
by usunąć zrogowaciały 
martwy naskórek.

2.  Użyj gładszej strony, 
by delikatnie wygładzić 
skórę. 

 3.  Przecieraj pumeksem 
wilgotną skórę, 
okrężnymi ruchami, 
by delikatnie złuszczyć 
i zmiękczyć pozostałe 
szorstkie obszary. 

a 

b 

c 
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    Woda perfumowana Love Potion Cherry on Top
50 ml 1299,80/l

46047   131,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,99 

 W CENTRUM UWAGI
SUPEROFERTA 

 64,99 
 Love Potion Cherry on Top

 za jedyne 

 50% TANIEJ 
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 Odwaga i pewność siebie 

 AMBROWO-KWIATOWY  
 Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu  
 akord Lipstick, czarna wiśnia, 
akord czekoladowej trufli 



 NAJLEPSZA 
CENA
ROKU 

 CZEŚĆ! 
 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

ORIFLAME.PL 

 Copyright ©2026 Oriflame Cosmetics AG 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

    Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

43,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 19,99 

47167 Black 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 kod: 153938.1  PL 

 Co 15 sekund sprzedawane 
jest 1 opakowanie. 

 CZY WIESZ,
że Wonder Lash zapewnia 
5 efektów przy każdej aplikacji? 
Nic dziwnego, że to bestseller! 


